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EDİTÖR

Merhaba, 
Referans Ekonomi dergimizin yeni 
sayısıyla sizlerle birlikteyiz. Bu sayımızda 
yine farklı ve özgün haberler ve dolu bir 
içerikle karşınızdayız.
 
Dergimizin bu sayısında yine Gaziantep 
sanayisinde ve ticaretinde gelişen 
aktörlere yer veriyoruz. Üretim ve 
ihracatıyla bölgenin ve Türkiye’nin 
gururu olan Gaziantep yeni açıklanan 
ihracat rakamlarıyla yine kendi 
rekorunu kırdı. 
Bu rekorda ilk defa  Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) tarafından hazırlanan İlk 
1000 İhracatçı Firma-2020 araştırmasına 
göre Gaziantep’in 73 firma ile listede 
en fazla firmaya sahip 3’üncü il olma 
başarısını gösterdi. 
Bu başarı İstanbul’da düzenlenen ödül 
töreni taçlandırıldı. O ödül töreninde 
Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip 
Erdoğan’ın elinden ödülünü alan 
girişimcilerimizi görmek elbette hepimizi 
çok mutlu etti. 
Gaziantep bu yönüyle üreten ve 
ürettiğiyle ülke ve şehir ekonomisine 

değer katan insanların olduğu bir şehir 
olma özelliğini tekrar gösterdi. 
Bu başarıda sadece ödül alan 
sanayicilerin başarısı değil elbette. O 
ödüller bu şehirde o fabrikalarda üretim 
ilişkisine katkı sunan herkesin. 
Makinada çalışan işçinin, lojistikte 
direksiyon sallayan tır şoförünün, idari 
birimlerde çalışan beyaz yakalıların 
kısaca bu şehirde üretime katkısı sunan 
herkesindir. 
Gıdadan tekstile, makinadan 
yazılıma Gaziantep markalı ürünleri 
dünyanın her bölgesine gönderen 
aslında  Gaziantep insanın çalışkanlığı, 
girişimciliği ve üretim gücüdür. 
 
Her geçen gün bu gücün büyüdüğünü, 
geliştiğini, ilerlediği zamanın ruhuna ve 
dünyanın gerçekliğine göre de kendini 
geliştirdiğini görüyoruz. 
 
Bu sayımızda işte o gücün 
kahramanlarının röportajlarına, 
haberlerine yer verdik.  
 
İyi okumalar..

Değerli okuyucularımız,
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OSB’ye iki ayrı
sağlık tesisi kuruluyor

Gaziantep Valiliği Yatırım İzleme 
Ve Koordinasyon Başkanlığı, 
Gaziantep Sağlık İl Müdürlüğü 

ile Gaziantep Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü işbirliğinde yapılacak Travmatik 
Acil Durum Hastanesi ve yine Gaziantep 
Valiliği koordinasyonunda, Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi ve Organize Sanayi 
Bölgesi arasında semt polikliniği açılmasına 
yönelik işbirliği protokolleri imzalandı. 
Vali Davut Gül, törende yaptığı konuşmada, 
her iki sağlık hizmetinin de özellikle zaman 
noktasında önemli katkılar sunacağını 
kaydetti.  
OSB Gaziantep’in hayatının her döneminde 
çok faydalı işler yaptığını dile getiren 
Vali Gül, “Son dönemde Cengiz Şimşek 
yönetimindeki OSB yönetim kurulu,  birçok 
sorunu çözme sürecini başlatarak önemli 
bir yol kat etti. Tabi hepsinin başı sağlık. 
Burada aslında iki ayrı protokol imzalıyoruz. 
Bir tanesi OSB ile Büyükşehir Belediyesi 

arasında poliklinik hizmeti verecek sağlık 
merkezi oluşturulmasını içeriyor. İkincisi de 
gönül ister ki iş kazaları hiç olmasın ama 
olabildiğince de az olmasına rağmen 
zaman zaman iş kazaları oluyor. Travma 
başta olmak üzere ilk müdahale anlamında 

hastaneye ihtiyaç var. Onun da yerini 
YİKOB tahsis edecek ve OSB yapacak. İl 
Sağlık Müdürlüğümüz de işletecek. Her ikisi 
de hem zaman anlamında hem de sağlık 
hizmeti anlamında şehrimize, OSB’ye çok 
önemli katkılar sunacak” diye konuştu. 

Her geçen gün gelişen, büyüyen sanayisi ve istihdama sunduğu katkı ile örnek 
şehirlerarasında yer alan Gaziantep’te, Organize Sanayi Bölgesine önemli sağlık 

desteği verilecek. Organize Sanayi Bölgesindeki işyerlerinde çalışanlar ve müracaat 
eden diğer acil tıbbi yardım gerektiren tedavi edici sağlık hizmetlerini daha kolay 

ulaşılabilir ve erişilebilir sunmak amacıyla iki ayrı protokol imzalandı.

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi ev 
sahipliğinde Gaziantep Valisi Davut 
Gül ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst 

Kuruluşu ile birlikte gerçekleştirilen toplantının 
gündeminde başta OSB’lerde yeşil dönüşüm 
olmak üzere büyüme rakamları, OSB’lerin 
ileriye dönük hedef ve stratejileri gibi başlıklara 
yer verildi.Küresel rekabet ortamında, daha 
güçlü bir ekonomi için OSBÜK Yönetim 
Kurulu ile ekonominin can damarı olan 
OSB’lerin yeni yatırımları konusunda ortak 
akıl görüşmeleri yapıldı.

SANAYİLERE TALEP FAZLA, 
ÇALIŞTIRACAK ELEMAN YOK

Gerçekleştirilen toplantıya dair açıklamalarda 
bulunan Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Şimşek, 
toplantının temel konusunun yaşanan 
eleman sıkıntısı olduğunu dile getirerek, 
“Genel sanayi konusunda önemli konular 
görüşülse de, toplantıda en fazla üzerinde 
durulan konu üretim yapan firmalarımızın 
çalıştıracak eleman bulamaması oldu. 
Buralarda çalıştırabileceğimiz elemanlara 
nasıl ulaşabiliriz ve nasıl yetiştirebiliriz konusunda 
istişarelerde bulunduk. Organize Sanayi 
Bölgeleri’ndeki meslek liselerinin sayılarının 
arttırılması ve meslek yüksekokullarının 

yapılması gibi çözüm önerilerinde bulunduk. 
Çünkü özellikle son yıllarda her ne kadar 
Organize sanayilerde talep oluşsa da bununla 
birlikte, eleman sıkıntısı yaşanıyor. Bunun yanı 
sıra yeni bölgelerin açılması gerektiğine dair 
görüşmeler yaptık” dedi.

Toplantının bir diğer önemli 
konusunun ise çevreye duyarlı 
Organize Sanayi Bölgeleri 
olduğunu dile getiren Şimşek, GES 
sistemlerinin sanayi kuruluşları 
için önemine vurgu yaparak, 
“Özellikle üzerinde durulan 
bir diğer konu ise yeşil OSB 
konusuydu. Çatılarda güneş 
enerjisi sistemleri ile enerjisini 
sağlayan ve çevreye duyarlı 
Organize Sanayi Bölgeleri’nin 
kurulması gerekiyor. Bu alandaki 
çalışmalarımızı hızlandırdık. 
Sanayicinin bu konuda 
yönlendirilmesi konusunda ortak 
işbirlikleri yürüteceğiz. Çünkü hem 
çevreye duyarlı bir sanayi hem de 
enerji maliyetlerinden kaynaklı 
yaşanan sorunların çözümü 
açısından önemli bir çalışma 
olacak” ifadelerini kullandı.

GES SİSTEMLERİ SANAYİ 
KURULUŞLARI İÇİN 

HAYATİ ÖNEME SAHİP

OSB Yönetim Kurulu Başkanı

CENGİZ ŞİMŞEK

çevreye duyarlı sanayi 
alanları oluşturulmalı

Yeşil OSB ile 
Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi 
ev sahipliğinde Organize Sanayi 
Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Eylül 
ayı istişare toplantısı Gaziantep’te 
gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen 
toplantıda OSB’lerde yeşil dönüşüm 
olmak üzere büyüme rakamları, 
OSB’lerin ileriye dönük hedef ve 
stratejileri gibi başlıklara yer verildi.
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GSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Adnan 
Ünverdi, Türkiye 

İhracatçılar Meclisi 
(TİM) tarafından 

hazırlanan İlk 1000 
İhracatçı Firma-2020 

araştırmasına göre 
Gaziantep’in 73 firma 

ile listede en fazla 
firmaya sahip 3’üncü 

il olma başarısını 
gösterdiğini söyledi.

aziantep’in pandeminin ağır 
koşullarına rağmen listedeki 
firma sayısını artırdığının altını 

çizen Başkan Ünverdi, “Bu başarıya 
ulaşılmasını sağlayan sanayicilerimize, 
ihracatçılarımıza, çalışanlarımıza ve 
emeği olan herkese teşekkür ediyorum. 
Kendileri ile ne kadar gurur duysak 
azdır” dedi.
Gaziantep’in yaptığı ihracat ve 
kazandırdığı katma değerle ülke 
ekonomisine büyük destek verdiğini 
belirten Ünverdi, şunları kaydetti: “Bu 
süreçte üreten bir şehir olarak hep çıkış 
yolları aradık. Ortadoğu’da yaşanan 
siyasi ve jeopolitik krizlere pandemi 
de eklenince Avrupa Birliği ülkeleri ve 
ABD’ye olan ihracatımızı artırdık. Nitelikli 
pazarlarla birlikte üretim standartlarımızı 
da geliştirdik ve nitelikli pazarlardaki 
iş hacmimiz artarak devam ediyor. 
Gıdadan tekstile, makinadan ayakkabıya 
Gaziantep markalı ürünleri dünyanın 
her bölgesinde rahatlıkla görebilirsiniz. 
Salgın döneminde de koruyucu maske 
ve tulumlar ile makarna başta olmak 
üzere diğer temel gıda ürünlerini 

Gaziantep’ten tüm dünyaya göndererek 
ve bu zorlu dönemin atlatılmasında kritik 
rol üstlendik.”
Pandemiye rağmen Gaziantep’in 
rekorlar kırdığına vurgu yapan Ünverdi, 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 
“Pandemiye rağmen vites büyüttük 
ve 2020 yılını 8 milyar dolarlık rekor 
ihracatla kapattık. 2021 yılı itibarı ile 
de son açıklanan 8 aylık dönemde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre kent 
ihracatımızı yüzde 34,4 oranında artırdık 
ve 6 milyar 418 milyon 855 bin dolar 
ihracat gerçekleştirdik. Hedefimiz bu yıl 10 
milyar dolar ihracat yapmak ve inşallah 
hedefimize de ulaşacağız. Gaziantep 
Sanayi Odası olarak da sanayimize 
yaptığımız teknoloji, kurumsallaşma, 
verimlilik, doğaya duyarlı üretim gibi 
yatırımlarla ihracatımızdaki katma 
değeri ve rekabetçiliği artıracağız. 
Kamu yatırımlarının da artık şehrimize 
gelmesini istiyoruz. Savunma sanayi, 
medikal sanayi çalışmalarımızla kısa 
ve orta vadede çok büyük atılımlar 
yapacak ve ihracatta yeni başarılara 
imza atacağız.” 

Gaziantep ilk 3’te
TİM 1000 listesinde

G
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Konukoğlu, “2020 yılında başlayan ve tüm dünyada 
hızla yayılan salgın dolayısıyla zor bir dönemden 
geçiyoruz. Umuyorum ki, bu zor günler yakın za-

manda geride kalır ve sağlıklı günlerde yeniden bir araya 
geldiğimiz günlerimiz olur” dedi.

DİJİTALLEŞMEK HER ZAMANKİNDEN
DAHA FAZLA ÖNEM ARZ EDİYOR

Başarılı bir ekonominin göstergesinin yalnızca yüksek 
büyüme olmadığını, büyümenin sürdürülebilirliğinin de 
aynı derecede önemli olduğunu vurgulayan Konukoğlu 
sözlerini şöyle sürdürdü:
“SANKO Grubu olarak şirketlerimizde verimliliği ve sürdü-
rülebilir büyümeyi artıracak stratejileri benimsiyoruz. Her 
zaman çalışmalarımızın merkezine insanı ve sürdürülebilirliği 
aldık.  Dünyamıza ve topluma karşı sorumluluğumuzun 
farkında olarak uluslararası standartlarda üretiyoruz. 
Sorumlu iş yapma modellerimizle çalışanlarımız, teda-
rikçilerimiz, müşterilerimizle el ele vererek bunun için 
ortak çaba gösteriyoruz. Şimdiye dek bu hedeflerimizle 
dünyada rekabet gücümüzü arttırdık.
Dijital çağa uyum sürecinde Teknoloji, AR-GE ve inovas-
yon yatırımlarına odaklandık. Dijitalleşme bu dünyanın 
kaçınılmazları haline gelmiş durumda, pandemide 

bunu daha farklı gördük ve beklenenden daha hızlı bir 
şekilde bütün şirketlerimizi dijitalleştirme konusunda ya-
tırımlarımıza devam ediyoruz. Teknolojinin hızla geliştiği 
dünyada dijitalleşmek her zamankinden daha fazla 
önem arz ediyor. Gerekli olan dönüşümü bugünden 
gerçekleştirerek geleceğin dünyasına hazırlanıyoruz.”

ÜLKEMİZ İÇİN ÇALIŞIP ÜRETMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Daha hızlı ve daha kaliteli üretime her zaman öncelik 
verdiklerine vurgu yapan Konukoğlu, 2021 yılı için plan-
ladıkları 250 milyon dolarlık yatırımın büyük bölümünü 
tamamladıklarına dikkati çekti.

Konukoğlu, bu yıl tekstil, ambalaj ve çimento sektörlerin-
de teknoloji yenileme ve kapasite artırma; yenilenebilir 
enerji alanında da önemli ve büyük yatırımlar gerçek-
leştirdiklerinin altını çizdi.

Sosyal kalkınmanın değerini iyi bildiklerini, bu alanda da 
özellikle gençlere eğitim ve sağlık alanında desteklerinin 
sürdüğünü anlatan Konukoğlu, “İnanıyorum ki, ülkemizi 
elbirliğiyle dünyanın lider ülkeleri arasına çıkaracağız. 
Güçlü bir Türkiye için hep beraber çalışmaya, üretmeye 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Dijitalleşmek artık 
kaçınılmaz hale geldi

SANKO Holding Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu

SANKO Holding Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu dijital çağa uyum 
sürecinde teknoloji, AR-GE ve inovasyona odaklandıklarını söyledi.

Uzman kadromuz, ileri 
düzey teknolojilerle ve bize 
duyduğunuz güvenle yıllardır 
hayatınıza dokunuyor, hep 
yanınızda olmaktan

    Gurur 
Duyuyoruz
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Müteahhitlerin
sorunlarına

çözüm bulunmalı

GAİMDER BAŞKANI BORA KANEVETÇİ
Gaziantep İnşaat 
Müteahhitleri 
Derneği Başkanı 
Bora Kanevetçi 
Gaziantep inşaat 
sektörüyle
ilgili konuştu

Gaziantep’te son yıllarda artan ev 
fiyatlarının yüksek inşaat maliyetleri 
ve fiyatı hızla artan arsa fiyatlarından 

kaynaklandığını vurgulayan Kanevetçi,” 
Bizim belediyelere önerimiz özellikle kentsel 
dönüşüm olan yerlerdeki arsaları satış ihalesi 
yerine kat karşılığı ve hasılat paylaşımı şeklinde 
kullanıcıya sunmaları. Böylece aldığı arsayı 
yıllarca bekletecek yatırımcı yerine gerçekten 
eli taşın altında olan sektöre hizmet veren 
meslektaşlarımızın önü açılmış olacaktır.” 

diye konuştu.
Başkanlığını yaptığı müteahhitleri sorunlarına 
da değinen Kanevetçi taşeron bulmakta 
zorlandıklarını, Yapı Denetim Fiyatlarının 
abartılı rakamlara ulaştığını belirterek 
“binalarda kottan kaynaklı kademe 
yapılması, yüzde otuz hesabı diye tabir 
ettiğimiz emsal harici alanlarla ilgili maddeler, 
tesisat katıyla ilgili uygulamalar, yağmur suyu 
toplama tankındaki hesaplamaların gözden 
geçirilmesi ivedi olarak yapılmalıdır” dedi.

Bora Bey Gaziantep inşaat sektörü 
son dönemlerde çok büyük atılımlar 
yaptı. Bize sektörle ilgili olarak neler 
söylemek istersiniz?

Gerçekten de Gaziantep’te inşaat sektörü hızla büyümüş 
olan ve büyümeye de devam eden bir sektör. Gaziantep’in 
sanayi kenti olmasından mütevellit sanayinin kente 
kazandırmış olduğu gelir  hem sanayi yatırımı olarak 
inşaata dönüşüyor, hem de yatırım aracı olarak inşaat 
ve gayrimenkule dönüşüyor. Ayrıca sanayi ve kentin hızlı 
büyümesinin getirdiği göç ve işgücü de Gaziantep’te 
sürekli konut ve işyeri ihtiyacı doğuruyor. Doğal olarak ta 
sektör de kentle birlikte hızlı büyüyor.
   Ayrıca bir diğer önemli hususta Gaziantep’te sektöre hizmet 
veren müteahhitlerimiz, meslektaşlarımız, firmalarımız iş 
kalitesi ve güvenirlilik açısından belki de ülkemiz de en iyi 
hizmeti sunuyorlar. Bugün Beylerbeyi’nde, Karacaahmet’te, 
Fıstıklık’ta yapılan inşaatlarla, İbrahimli’de , Sarıgüllük’te yapılan 
inşaatlar arasında kalite standartı açısından nerdeyse bir 
fark yok. Bunu başka hiçbir ilde  göremezsiniz. Bu standart 
ve meslektaşlarımızdaki sürekli en iyisini yapma konusundaki 
rekabet temsil ettiğim sektör adına gurur verici bir olay.  
Bugün kentimizde faaliyet gösteren inşaat firmalarımızın  
pek çoğu ülkenin her yöresinde inşaat yapabilecek kalite, 
beceri ve donanıma sahiptir.

artan inşaat maliyetleri sektör için 
büyük zorluklar yarattı. Bize bununla 
ilgili neler söylersiniz?

   İnşaat sektörü hem Gaziantep’te hem de Türkiye’de hem 
ekonomiye koyduğu katkı hem de istihdam  açısından 
lokomotif sektör. Bu katkının sürekliliğinin devamı açısından 
sektöre destek olunması gerekiyor. Son dönemde oluşan 
maliyet artışları sonrasında ister istemez müteahhit 
arkadaşlarımız maliyetleri fiyatlarına yansıtmak zorunda 
kalmıştır. Bu da doğal olarak hem vatandaşın konuta erişimini 
zorlaştırmış hem de sektörümüzün pazarını daraltmıştır. 
Bu konuda yetkililerimizin ve ilgili bakanlıklarımızın fiyat 
artışlarının neden kaynaklandığı konusunda çalışmalarını 
hızlandırması ve haksız fiyat artışı var ise gerekli yaptırımları 
bir an önce yapması gerekmektedir. Bu konuyla ilgili daha 
önce Ticaret Bakanlığı’nda bir kısmına benimde katıldığım 
toplantılar da Ticaret Bakanımızın tavsiye ve yaptırımlarıyla 
,demir de ve MDF ‘de hem tedarik olarak hem de  fiyat 
olarak bir miktar iyileşme oldu. Ancak tüm kalemlerde maliyet 
artışının önüne geçilmesi için biraz daha yetkililerimizin aktif 
çaba göstermesinde sektörün önünün açılması anlamında 
fayda görüyorum. Ayrıca kamuya iş yapan meslektaşlarımızın 
ön göremedikleri artışlarla ilgili fiyat farkı kararnamesinde 
düzenlemeye gidilmesine ihtiyaç vardır.
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Gaziantep Müteahhitlerinin 
Gaziantep özelinde yaşadığı 
sorunlar nelerdir?

En önemli sorunların başında arsa pahalılığı 
geliyor. Müteahhit arkadaşlarımız inşaat yapmak 
için arsa bulmakta zorlanıyorlar. Arsa var ama 
fiyatlar yüksek. Kat karşılığı arsa yüzdeleri 
çok yüksek. Bununla ilgili belediyelerimizle 
birlikte çözüm üretmeye çalışıyoruz. Bizim 
belediyelere önerimiz özellikle kentsel dönüşüm 
olan yerlerdeki arsaları satış ihalesi yerine 
kat karşılığı ve hasılat paylaşımı  şeklinde 
kullanıcıya sunmaları. Böylece aldığı arsayı 
yıllarca bekletecek yatırımcı yerine gerçekten 
eli taşın altında olan ,sektöre hizmet veren 
meslektaşlarımızın önü açılmış olacaktır. Belediye 
Başkanlarımızın hepsinden bu yönde ricada 
bulunduk. Hepsi de konuya sıcak bakıyorlar ve 
gerekli çalışmaları yapıyorlar. Bir diğer sorun ise 
taşeron bulmakta zorlanıyoruz. Bu aslında bir 

bakıma sektörün iş hacmini ve büyüklüğünü 
gösteriyor ama nihayetinde aşılması gereken 
bir sorun. Uzun vadeli düşündüğümüzde usta ve 
sanatkar yetişmesi için yetkili ve ilgili kurumlarla 
birlikte işbirliği yapmaya çalışıyoruz. 
Ayrıca Yapı Denetim Yönetmeliğiyle ilgili 
düzenlemeye ihtiyaç var. Özellikle belli bir 
yapı grubundan sonra Yapı Denetim Fiyatları 
abartılı rakamlara ulaşıyor. Yapı Denetim 
Yönetmeliği’ndeki bina sınıflarının düzenlenerek  
fiyatların daha makul seviyelere gelmesinin 
sağlanması lazım. Bu konuda da Çevre Şehircilik 
Bakanlığı’ndan taleplerimiz olacak.
Ayrıca İmar Yönetmeliği’ndeki bazı maddelerin 
düzenlenmesi gerekiyor. Binalarda kottan 
kaynaklı kademe yapılması, yüzde otuz 
hesabı diye tabir ettiğimiz emsal harici 
alanlarla ilgili maddeler, tesisat katıyla ilgili 
uygulamalar, yağmur suyu toplama tankındaki 
hesaplamaların gözden geçirilmesi ivedi 
olarak yapılmalıdır. Bu konudaki girişimlerimiz 

devam etmektedir. Ayrıca faydalı olduğunu 
düşündüğümüz  müteahhitlik yetki belgesi 
yönetmeliğinde  aksayan yönlerin de acilen 
düzeltilmesi gerekmektedir. Böylece ruhsat ve 
ön izin süreçlerinin de kısaltılması meslektaşlarımızı 
önemli ölçüde rahatlatacaktır.
      
Gaziantep’te tüketicilerin ev 
alma trendleri,  ölçüleri, 
alışkanlıkları nelerdir?

Gaziantep halkı genelde ferah aydınlık ve 
geniş mekanları sevmektedir. Kentimiz sıcak 
bir iklimde olduğundan dolayı özellikle geniş 
balkonlu evler rağbet görmektedir. Tabii ki yapı 
kalitesi de önem taşımaktadır.

Sizce dar bütçeli 
vatandaşlarımızın da ev 
sahibi olabilmeleri için neler 
yapılmalı?

Bir binada şu anda en önemli maliyet arsa. O 
yüzden dar gelirli vatandaşlarımıza ucuza konut 
üretmek için ucuz maliyetli arsalar oluşturmak 
gerekiyor. Ayrıca uzun vadeli düşük faizli konut 
kredileri dar gelirlinin konut sahibi olmasını 
kolaylaştıracaktır.

Şehrimizde sizce inşaat 
alanında yeni gelişme alanları 
hangi bölgeler olacak?

İbrahimli 2 bölgesinin 2.etabı, Yamaçtepe, 
Sarısalkım, Göktürk mah, Güzelvadi ve Onkoloji, 
29 Ekim, Abdülhamithan mahallesi şu anda 
rağbet gören bölgeler. Büyükşehir Belediyesi’nin 
başlattığı BUSEM’de de inşaatlar yükselmeye 
başladı. O yüzden  Taşlıca tarafında da bir 
hareket olacağını düşünüyorum.

Son olarak inşaat sektörünün 
Gaziantep’in ekonomisine ve 
istihdamına katkılarından 
bahsedebilir misiniz?

İnşaat sektörünün özelliği mimarından, 
mühendisinden  tutun da teknik ressamına, 
ustasından düz işçisine,  vasıflı iş gücünden en 
vasıfsız iş gücüne kadar istihdam sağlayabilmesidir. 
Hiçbir yerde iş bulma imkanı olmayan en düz 
iş gücü bile bu sektörde barınabilmektedir. 
Özellikle Suriyeli misafirlerimizin önemli bir 
bölümü bu sektörde istihdam edilmektedir. 250 
alt sektörü de düşündüğümüz de yüz binlerce 
insan bu işten geçimini sağlamaktadır.

belediyelere önerimiz özellikle kentsel dönüşüm olan 
yerlerdeki arsaları satış ihalesi yerine kat karşılığı 
ve hasılat paylaşımı  şeklinde kullanıcıya sunmaları. 
Böylece aldığı arsayı yıllarca bekletecek yatırımcı 
yerine gerçekten eli taşın altında olan, sektöre hizmet 
veren meslektaşlarımızın önü açılmış olacaktır. 
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aziantep ve ülke ekonomisine yön veren 
kuruluşlar arasında yer alan Altunkaya Grup, 
farklı sektörlerdeki başarıları ile ülkemizin yüzünü 

ağartıyor. Altunkaya Grup, Türkiye’nin meyve ve sebze 
mamulleri ihracatında bir kez daha şampiyon olarak 
önemli bir başarıya imza attı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, sektör şampiyonluğu ödülünü alan Altunkaya 
Grup Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Altunkaya’yı 
kutlayarak, sektörle ilgili bilgiler aldı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi 28. Olağan Genel Kurulu 
ve İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni İstanbul’da 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Hazine ve Maliye 
Bakanı Lütfi Elvan, Ticaret Bakanı Mehmet Muş, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Adil Karaismailoğlu, TİM Başkanı İsmail Gülle ve TİM’e bağlı 
bulunan bütün ihracatçı birlikleri başkanlarının katılımıyla 
gerçekleştirildi. Türkiye İhracat Şampiyonları Ödül Töreninde 
Meyve ve Sebze Mamulleri Sektöründe Türkiye’nin en 
fazla ihracat gerçekleştiren ihracat rekortmeni Gaziantep 
merkezli bir firma olan Altunkaya Grup oldu. Türkiye’nin 
İhracat Şampiyonluk ödülünü Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Adil Karaismailoğlu ve TİM Başkanı İsmail Gülle’den alan 
Altunkaya Grup Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Altunkaya 
başarının bir ekip işi olduğunu ifade ederek ödülü takdim 
eden Karaismailoğlu ve Gülle’ye teşekkür etti.

Altunkaya 
liderliği 
kaptırmıyor
G

Meyve ve sebze mamulleri 
sektöründe Türkiye’nin 

ihracat şampiyonu bir kez 
daha Altunkaya Grup oldu. 

Gaziantep ve ülke ekonomisine 
yön veren kuruluşlar arasında 

yer alan Altunkaya Grup, 
Türkiye’nin meyve ve sebze 

mamulleri ihracatında bir kez 
daha şampiyon olarak önemli 

bir başarıya imza attı.

Altunkaya Grup Yönetim Kurulu Başkanı

Mahsum Altunkaya

105 ÜLKE SOFRASINDA OBA 
LEZZETLERİ VAR
Oba Makarna Yönetim Kurulu 
Başkanı Musa Özgüçlü, Gaziantep ve 
Hendek’teki modern tesislerde günlük 
2 bin ton üretim kapasitesi ile faaliyet 
gösterdiklerini belirterek, daha güçlü 
bir Türkiye için daha fazla üretim, 
ihracat ve istihdama ağırlık vermeye 
devam edeceklerini söyledi. Özgüçlü 

şöyle devam etti:
“Oba Makarna olarak bir kez daha 
sektör şampiyonu olmanın gururunu 
yaşıyoruz. Oba’nın başarısı, sürekli 
yenilikçi yaklaşımlarla hareket 
ederek, Ar-Ge ve inovasyona önem 
vermesinden kaynaklanmaktadır. 
40 Farklı ürün çeşidimizle 105 ülkeye 
ihracat yaparak dünya sofralarının 
Oba lezzetleri ile buluşmasını sağlıyoruz. 
Bir taraftan yüksek teknolojimiz ve 
yenilikçi anlayışımızla ürün yelpazemizi 
sürekli geliştirirken diğer taraftan 
da yeni pazar arayışlarımıza ara 
vermeden devam etmekteyiz. 
Yarım asırlık geçmişimizle sektörde 
hep ilklere imza atan Oba Makarna 
olarak, önümüzdeki dönemde de 
daha fazla yatırım, üretim, istihdam 
ve ihracatla ülke ekonomimize daha 
fazla katkı vermek için çalışmaya 
devam edeceğiz.” Dünya makarna 
sektörünün lider firması Oba, 2021 
yılında 1500 TEU’luk beş gemi ve 10.000 
konteyner satın alımı ile kendi lojistiğini 
yapmaya başlayarak yoğun rekabetin 
yaşandığı sektörde önemli bir avantaja 
sahip oldu. 

Türkiye İhracatçılar 
Meclisi’nin (TİM) 28. 
Olağan Genel Kurulu ve 

2020 Yılı İhracat Şampiyonları 
Ödül Töreninde, 2020 Yılı 
ihracat rakamlarına göre, 
Türkiye Hububat, Bakliyat, 
Yağlı Tohumlar Ve Mamulleri 
Sektörünün şampiyonluk 
ödülü Oba Makarna’ya 
verildi. Oba Makarna Yönetim 
Kurulu Başkanı Musa Özgüçlü, 
ödülünü Sanayi ve Ticaret 
Bakanı Mustafa Varank ve TİM 
Başkanı İsmail Gülle’den aldı. 
Bakan Varank ve TİM Başkanı 
Gülle, Özgüçlü’yü kutladıktan 
sonra başarılarının devamını 
diledi. Oba Makarna Yönetim 
Kurulu Başkanı Musa Özgüçlü 
ise Gaziantep ve Hendek’teki 
modern tesislerde günlük 2 bin 
ton üretim kapasitesi ile faaliyet 
gösterdiklerini belirterek, daha 
güçlü bir Türkiye için daha fazla 
üretim, ihracat ve istihdama 
ağırlık vermeye devam 
edeceklerini söyledi.

Oba Makarna, Türkiye 
Hububat, Bakliyat Ve Yağlı 
Tohumlar Ve Mamulleri 
Sektörünün ihracat 
şampiyonu oldu. Oba 
Makarna Yönetim Kurulu 
Başkanı Musa Özgüçlü, 
Şampiyonluk ödülünü, 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın da 
katıldığı törende Sanayi 
ve Ticaret Bakanı Mustafa 
Varank ve TİM Başkanı 
İsmail Gülle’den aldı.

Oba Makarna Yönetim Kurulu Başkanı

Musa Özgüçlü

Oba Makarna
sektör şampiyonu
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üneydoğu Anadolu Bölgesinde faaliyet 
gösteren yabancı uyruklu ihracatçı firma-
larla ilgili bir değerlendirme yapan GAİB 
Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci 

Gaziantep’in birlikte iş yapma kültürüne sahip bir şehir 
olduğunu ifade ederek; “Siz göç akımını iş gücüne çe-
virebilir, üretime entegre edebilirseniz bu kentin lehine 
olur. Aksi halde işsiz, aşsız bırakılan insanlar potansiyel bir 
tehlike oluşturur ve bu toplumun her alanında domino 
etkisiyle hissedilir.” dedi.
Güneydoğu Anadolu Bölgesinde aktif olarak ihracat 
yapan toplam 1.399 yabancı uyruklu firmanın bulun-
duğunu ifade eden GAİB Koordinatör Başkanı Ahmet 
Fikret Kileci; “Bu firmalardan 673’ü Ocak-Ağustos 2021 
döneminde 319,4 milyon dolarlık ihracat gerçekleş-
tirdi.” dedi. Başkan Kileci yabancı uyruklu firmalarla 
ilgili yaptığı değerlendirmede Gaziantep’in birlikte iş 
yapma kültürüne sahip bir şehir olduğunu da belirterek; 
“Bölgemizdeki mültecilerin istihdama katkılarının olumlu 
bir noktada olduğu söylenebilir. Gaziantep birlikte iş 
yapma kültürüne sahip bir şehir. Dolayısıyla mültecileri 
karşımıza değil yanımıza almak istiyoruz. Göç, aleyhe 
ya da lehe çevrilebilen bir olgudur. Siz göç akımını iş 
gücüne çevirebilir, üretime entegre edebilirseniz bu 
kentin lehine olur. Aksi halde işsiz, aşsız bırakılan insanlar 

potansiyel bir tehlike oluşturur ve bu toplumun her ala-
nında domino etkisiyle hissedilir. Gaziantep göç almaya 
alışmış ve bunu yönetmeyi öğrenmiş bir şehir. Sadece 
mültecileri değil ülkemizin başka noktalarından gelen 
vatandaşlarımızı da ticari ve sosyal hayatımıza kolaylıkla 
entegre edebiliyoruz.” dedi.
Açıklamasında Güneydoğu’daki yabancı uyruklu fir-
maların ihracattan aldıkları pay ve ürün kalemlerine de 
değinen Kileci; “Bölgemizde faaliyet gösteren yabancı 
uyruklu firmaların toplam ihracatımızdan aldıkları pay %4. 
Ocak-Ağustos 2021 itibariyle yabancı uyruklu firmaların 
ağırlıklı olarak ihracat gerçekleştirdikleri ülkeler ise 83,6 
milyon dolarla Suriye, 62 milyon dolarla Irak, 38,2 milyon 
dolarla Almanya, 13,5 milyon dolarla Mısır, 11,4 milyon 
dolarla Birleşik Devletler. Başlıca ihracat kalemlerini 
ayakkabılar, örme giyim eşyaları, halılar ve yer kaplama-
ları ile çeşitli mamul eşyalar (hijyenik havlu, bebek bezi 
vb.) oluşturuyor. Son olarak şunu vurgulamak gerekir ki 
bizim belirlediğimiz şartlarda ve standartlarda çalıştıkları 
sürece sektöre elbette katkıları var ama büyük oranda 
bir etki söz konusu değil. Bugüne kadar her şeyi kendi 
imkânları ile inşa eden ve yükselen bu Bölge, dışarıdan 
aldığı göçlerle ve yabancı unsurlarla kalkınmış değildir. 
Dolayısıyla gelen göç geri gittiğinde de bizim açımızdan 
değişen bir şey olmayacaktır.” dedi.

G

Yabancı uyruklu 
firmaların katkısı 
büyük değil

GAİB Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci 

Güneydoğu Anadolu İhracatçılar Birliği bölgede bulunan yabancı uyruklu firmalardan 673’ü Ocak-
Ağustos 2021 döneminde 319,4 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirildiğini açıkladı. Bölgede faaliyet 

gösteren yabancı uyruklu firmaların toplam ihracatımızdan aldıkları payın %4 olduğu kaydedildi.
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Antioksidan değeri, vitamin ve mineral içeriği çok 
yüksek bir bitki olan Moringa Türkiye’de sadece 

Gaziantep’te yetiştiriliyor. Özellikle sağlık sektöründe 
üretilen birçok ilacın hammaddesi olarak da kullanılan 

Moringa bitkisine olan talep her geçen gün artıyor.

istihdam
sağladı

Moringa yüzlerce kadına
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Moringa adlı bitkinin, 
Türkiye’de ilk kez 
Gaziantep’te 

yetiştiriliyor olmasından 
dolayı şehre büyük değer 
kattığını söyleyen Tarım 
Teknikeri Proje Koordinatörü 
Aysel Eskici, “2017 yılında 
Gaziantep İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü olarak Tarım 
Bakanlığı’na hazırlanmış 
ve sunmuş olduğumuz 
‘Mucize Bitki Moringanın 
Kadın Çiftçilerle Türkiye 
Tarımına Kazandırılması’ 
Projesi ile eğitim yayın ve 
yayınlar derneği tarafından 
desteklenmesi uygun görüldü. 
Bu proje çok özel bir proje. 
Nedeni Türkiye’de ilk kez 
moringa bitkisi yetiştirildi. İlk 
yetiştirme döneminde hepimiz 
çok heyecanlı ve meraklıydık. 
Çünkü bu bitki Türkiye’de 
ilk olarak Gaziantep’te 
yetiştirilecekti” dedi.  

“Belirli hedefler dâhilinde 
ilerledik”
İlk etapta proje öncesi 6-7 aylık bir 
araştırma sürecinden geçtiklerini dile 
getiren Eskici, proje hazırlama aşamasında 
İspanya’ya gidip bitkiyi yerinde görme 
fırsatlarının olduğunu belirtti. Bir sonraki 

aşamada hazırladıkları projenin Tarım 
Bakanlığı tarafından desteklenmeye 
uygun görüldüğünü ifade eden Eskici, 
“100 kadın çiftçiyle Nurdağı ilçesinde 
eğitimlere başladık. Arazide üretim 
yaparken 100 üreticiden 20 üreticiye 
düştük. Şu an Türkiye’nin her yerinden 
Moringa oleifera yetiştirmek isteyen herkes 
sertifikalı eğitim alabilir. Türkiye’ye böyle 
bir kazanımız oldu.” şeklinde konuştu.  

“Moringa dünya ölçeğinde 
süper gıda olarak geçer”

Moringanın antioksidan değeri, vitamin 
ile mineral içeriğinin çok yüksek bir bitki 
olduğunu dile getiren Eskici, şu şekilde 
konuştu: “Hatta dünya ölçeğinde bu 
bitki süper gıda diye geçer. Muzdan 17 
kat fazla potasyum, ıspanaktan 25 kat 
fazla demir, portakaldan 7 kat fazla
 C vitamini havuçtan 4 kat fazla A vitamini 
içeriyor. Aynı zamanda toksik atıcı 
özelliği de mevcut. Kısacası yağ yakıcı 
özelliği, antioksidan ve antienflamatuar 
özelliği var. ”

AYSEL ESKİCİ

Moringa bitkisinin ilaç sektöründe 
kullanılabilme özelliğine 
sahip olduğu için bir sonraki 
hedeflerinin bitkinin kökleri üzerine 
yoğunlaşarak farmakolojiye 
entegre etmek olacağını belirten 
Eskici, “Türkiye’de bir ilaç firmasına 
moringa bitkisini ham madde 
olarak verdik. Farmakoloji alanında 
şu anda Marmara Üniversitesi ile bir 
çalışma başlatıyoruz. Bu çalışma 
diş minelerinin çatlamaması ile 
ilgili diş ürünleri geliştirme üzerine 
yapılacak.” şeklinde konuştu.

İLAÇ SEKTÖRÜNDE 
KULLANILABİLME
ÖZELLİĞİNE SAHİP
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VOC-Test merkezi kuruluyor
Gaziantep Ticaret Odası bünyesinde faaliyetlerini sürdüren GTO Mesleki 

Yeterlilik Merkezi (GTO MYM) gastronomi sektöründe “Ulusal Yeterlilik 
Sistemini” teşvik etmek için VOC-Test Merkezi kuruyor.

“en önemli sorun nitelikli iş 
gücü ve standart eksikliği”

GTO olarak Gaziantep’in bu gücünün 
farkında olduklarını ve bu doğrultuda 
hareket ederek proje ürettiklerini, 
çalışmalar yaptıklarını vurgulayan 
Yıldırım, “VOC-Test Projesi ile sektör 
için yepyeni bir adım atıyoruz. 
Sektörün en önemli sorununun 
nitelikli iş gücü ve standart eksikliği 
olduğunu biliyoruz. Bir çok meslek 
grubunu içinde barındıran gastronomi 
sektörünün dünya standartlarında 
hizmet vermesi, nitelikli işgücü 
ihtiyacının karşılanması, inovatif bakış 
açısı kazanması, kendini yenilemesi, 
gelişmesi ve vizyon kazandırılması 
gerek. Sektörün sosyoekonomik 
gelişimize sunacağı değer ancak 
bu şekilde artar” ifadelerini kullandı.

“ VOC-test merkezimiz en büyük 
çözüm ortağı olacak”

Proje kapsamında kurulacak 
olan “Gaziantep Ticaret Odası 
VOC-Test Merkezi”nin sektörün 
nitelikli iş gücü ve standardizasyon 
alanında en büyük çözüm ortağı 
olacağını belirten Yıldırım, “Birçok 
sektöre hizmet veren Gaziantep 
Ticaret Odası Mesleki Yeterlilik 
Merkezimizin hizmet alanına VOC-
Test Projemiz ile birlikte gastronomi 
de ekleniyor. Merkezimiz, sektörün 
ihtiyaç duyduğu nitelikli iş 
gücünü bulma, hâlihazırdaki 
iş gücünün kalitesini artırma, 
mesleki yeterlilik belgesi alma, 
test ve belgelendirme hizmeti 
noktalarında en büyük çözüm 
ortağı olacak” şeklinde konuştu.

GTO Yönetim Kurulu Başkanı 
Tuncay Yıldırım, mutfak 

kültürünün Gaziantep’teki 
önemine değinerek “Tüm dünya 

artık biliyor ki Gaziantep için 
mutfak kültürü, ticaret kültürü 

kadar önemli ve güçlü bir 
değerdir. UNESCO tarafından 

da koruma altına alınan mutfak 
kültürümüz öyle bir güç ki; eğer 
doğru kullanabilirsek, nesilden 

nesile doğru aktarabilirsek şehrin 
ekonomik gelişimi için de sosyal 

gelişimi için de katma değer 
oluşturabiliriz” dedi.

GTO Yönetim Kurulu Başkanı

TUNCAY YILDIRIM

Gastronomi için 
İlklerin hastanesi Özel MMT Amerikan Hastaneleri’nden

son teknoloji MR cihazı ile hizmetinizdeyiz

Yapay Zeka

GÜNEYDOĞU’DA BİR İLK

250 KG Kapasitesi

70 cm Gantry Çap

Sessiz MRKolostrofobi Önleyici

www.mmtamerikan.com

mmtamerikan/444 5 424 
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Dijital dönüşüm 
ivme kazandı

Yaklaşık 2 yıldır 
tüm dünyayı 

etkisi altına alan 
pandemi süreci 
birçok sektörü 

olumsuz etkiledi. 
Pandemi ile 
mücadele 

beraberinde 
dijital dönüşüm 

çalışmalarını 
da hızlandırdı. 
Bu dönüşüm 
tüm dünya 

genelinde hız 
kazanırken, 
Gaziantep 

özelinde ise bu 
anlamda sektör 

içi eğitimler 
ve seminerler 

firmaların 
dönüşüm 

hamlesine ivme 
kazandırdı.

Yapılan araştırmalara göre pandemiden 
sonra insanların internet ve dijital 
ortamlarla ilişkisi daha da kuvvetlendi. 

Evde geçirilen karantina süresi boyunca 
internet ortamı ile ilişkilerini daha da 
güçlendiren insanlar birçok ihtiyacını da 
internet üzerinden karşılamaya başladı. 
Bu durum sonucunda ise firmaların dijital 
dönüşümünü hızlandırması kaçınılma bir 
hal aldı.

Firmalar dijital dönüşüm ile ilgili çalışmalarını 
hızlandırırken, müşterilerini uzaktan da 
memnun etmek adına farklı uygulamalar 
geliştirerek, bu alanda kendilerini daha iyi 

bir konuma getirmeye başladı. Özellikle 
Gaziantep özelinde birçok firma geleneksel 
satış yöntemlerinin yanı sıra internet üzerinden 
satışlar gerçekleştirerek, ticaret ağlarını 
genişletti. 

Küçük esnaf kapalı olduğu dönemde 
internet üzerinden satış gerçekleştirerek 
kendi dönüşüm hamlelerini yapmış oldu. 
Türkiye genelinde uluslararası firmalar da 
dijital dönüşümden payını aldı. Özellikle 
birçok farklı alanda hizmet veren bu büyük 
sanayi kuruluşları dijital dönüşüm hamlelerini 
kısa sürede yaparak bu anlamda kendilerini 
geliştirmeyi başardı.

Dijital dönüşüm sadece ülke içerisindeki 
müşterileri değil aynı zamanda 
özellikle ürünlerini yurt dışına ihraç 

eden firmaların pandemi sürecinde ihracat 
yapmalarını da kolaylaştırdı. Her sektörde 
olduğu gibi internetin insan hayatında 
önemli yer tutması ve pandemi ile birlikte 
bu önemini daha fazla arttırması, elektronik 
ihracat adı verilen bir kavram ortaya çıktı. 
Bu kavram özellikle büyük firmalar için son 
derece önem arz ediyor. Ticarete giren bu 
yeni kavram ile birlikte, iş dünyasında yani 

iş modelleri geliştirilirken, firmalar uzaktan 
dahi olsa müşterilerini mümkün olduğunca 
memnun etmeye çalıştı. 

Sınır ötesi ticaret olarak da adlandırılan 
ihracat kavramının da dijitalleşmesi ile 
birlikte, firmalar ihracat rakamlarını arttırdı. 
Bu artış hem ülke ihracatına hem şehirlerin 
ihracat rakamlarına yansıdı. Yapılan 
araştırmaların sonucunda dijitalleşen 
ihracat ile birlikte firmaların ihracat ağlarında 
gözle görülür büyümeler meydana geldi.

DİJİTAL DÖNÜŞÜM İLE İHRACAT

Anadolu mutfağının vazgeçilmezi 

Bakır kaplar
Anadolu mutfağının vazgeçilmezlerinden olan bakır kaplar 

yarım asırlık kullanım ömrüyle tercih edilmeye devam ediyor. 
Doğru kullanım ve 3 yılda bir yapılan kalayla 50 yılı aşkın 

kullanım ömrü olan bakır ürünler satılırken de değerini koruyor.

Gaziantep’te, bakır mutfak 
ve süs eşyaları satışı 
yapan İlkay Açıkalın, 

bakırda alınan ürüne verilen 
paranın boşa gitmediğini söyledi. 
Müşterilerin bakır konusunda 
her şey tercih ettiğini belirten 
Açıkalın, “Ayrım diye bir şey yok. 
Cezvesinden tutun tenceresine 
kadar, kazan, çaydanlık her şey 
gidiyor. Hem dekoratif olarak 
bakır alıyorlar, hem kullanım 
açısında bakır alıyorlar. Bakırın 
her türlüsü gidiyor” dedi.

“200 LİRAYA ALINIP 50 YIL 
KULLANILIYOR”
Fiyatların bakırın artmasından 
dolayı biraz yükseldiğini 
kaydeden Açıkalın, “Bir 
çaydanlık alıyorsunuz kalay 
yaptırdıktan sonra 15-20 yıl 
kullanıyorsunuz. Verdiğiniz para 
boşuna gitmiyor yani hurdasını 
satsanız yine para. 200-300 
liraya bir çaydanlık alıyor, bunu 
kendisi kullandığı gibi evladı 
da kullanıyor, çok uzun ömürlü 
bir ürün” ifadelerini kullandı.
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HER LASTİK 
sektörde fark 
oluşturdu

Gaziantep’te 45 
yıllık deneyim 
ve tecrübesiyle 
hizmet veren 
Yener Petrol 
ve Otomotiv 
Firması, 
İbrahimli 
Bölgesi’nde 
açtığı beş katlı 
plazasında Her 
Lastik konsepti 
ile müşterilerine 
kaliteli hizmet 
anlayışı 
sunuyor. 

YENER OTO LASTİK’TE TÜM MARKA 
LASTİKLERİ BULMAK MÜMKÜN 

Yener Oto Lastiğin kuruluş sürecinden 
bahseden Demir, “1973 yılında Mehmet 
Demir tarafından Yener Oto Lastik adıyla 
100 metrekarelik alanda Şehreküstü itfaiyesi 
karşısında kurulan firmamız, 90’lı yıllara kadar 
oto lastik, tamir ve spot lastik alım satımıyla 
uğraşarak, 92 yılında Lassa’nın bayiliğini 
alıp, 98 yılına kadar satış potansiyelini 
artırarak Gatem Toptancılar Sitesi Mavi 
Ada 1. Blokta bankalar yanında 2. şubesini 
açarak bünyesine Bridgestone ve çeşitli jant 
markalarının bayiliğini kattı.” dedi.

FİRMANIN BAŞARISI
HER GEÇEN YIL ARTTI

Yener Petrol ve Otomotiv’in başarı çıtasının 
nasıl yükseldiğini anlatan Demir, “1981 

yılında Gaziantep Şehreküstü Mahallesi’nde 
dünyaya geldim. Aile şirketi olan Yener 
Petrol ve Yener Otomotiv firmasını 2 abim 
Ertuğrul Demir ve Ragıp Erdoğan Demir ile 
farklı konularda beraber yönetmekteyiz. 
Aile şirketlerinde büyümek çok kolaydır, 

omuz omuza verip her zorluğa birlikte göğüs 
gerdik. Verdiğimiz emekler hamdolsun 
karşılıksız kalmadı ve arzuladığımız işlere 
imza attık. ” dedi.

YENER OTOMOTİV/HER LASTİK 5 YILLIK 
BİR ÇALIŞMANIN ESERİ OLARAK AÇILDI

Benzer araç bakım hizmetlerinden kalitesi 
ile ayrıldıklarını belirten Demir, “Bu hizmeti 
sunarken asla birilerini taklit etmedik. Bu 
tamamen benim hayalimdi. Arzu ettiğim ve 
yıllarca yapmak istediğim bir projeydi. 2014 
yılında İbrahimli 2 bölgesinde biz arazimizi 
aldık. 2017 yılına kadar yapmayı planladık 
ama kısmet olmadı. Projeyi biraz ötelemiş 
olduk. Projeyi hayata geçirmek 2021 yılında 
kısmet oldu. Projenin tamamlanması için 
iki yıla yakın hizmet verdik. 2021 yılı Haziran 
ayı itibariyle de plazamızda müşterilerimizi 
kabul etmeye başladık” dedi.

Firma yöneticisi Mehmet Ergün Demir, Her Lastik’in 5 katlı plaza ile araç bakımlarında istenilen 
tüm hizmetlere cevap verdiklerini belirterek, otomobil sektöründe fark oluşturduklarını söyledi. 

Yener Petrol ve Otomotiv Yöneticisi

Mehmet Ergün Demir
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Büyükşehir’den öğrencilere
konaklama desteği

Gaziantep 
Büyükşehir 
Belediyesi, 
konaklama 
sıkıntısı yaşayan 
üniversite 
öğrencileri için 
toplamda 500 
yatak kapasiteli 
3 tesisi valiliğe 
devretme kararı 
alarak hizmete 
sundu.

“Genç Dostu Şehir” anlayışıyla çalışmalar yürüten 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, üniversitelerin 
açılmasıyla beraber ortaya çıkan öğrencilerin 
konaklama sıkıntıları için harekete geçti. 
Üniversitelilerin yaşadığı sorunları çözmek için 
Büyükşehir Belediyesi, 3 tesisini hizmete sunmaya 
hazırlanıyor. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, kurum 
bünyesinde hizmet veren toplamda 500 yatak 
kapasiteli gençlik kamplarını, gençlik merkezini 
ve butik oteli, Gaziantep Valiliği’ne devrederek, 
öğrencilerin hizmetine sunma kararı aldı. Büyükşehir 
Belediyesi Gençlik Hizmetleri ve Spor Daire Başkanlığı 
koordinasyonunda yürütülecek çalışmada 0543 
680 70 00 nolu telefon numarasından iletişime 
geçilebilecek.

ŞAHİN: BU ŞEHİR BU SORUNU ÇÖZECEK 
GÜÇTE VE KAPASİTEDEDİR

Konu hakkında açıklamada bulunan Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, üniversite 
okumak için şehre gelen gençlere hoş geldin 
diyerek, “Sevgili gençler, siz bizim gözümüzün nuru, 
başımızın tacı, aydınlık geleceğimizsiniz. ‘Eğitim Şehri 
Gaziantep’, ‘Bilim Şehri Gaziantep’, ‘Genç Dostu 

Gaziantep’ hedefi ile yolumuza devam ediyoruz. 
Bugün itibari ile üniversiteye başlayan çocuklarımızın, 
gençlerimizin bir takım yurt sorunları olduğunu 
duyduk. Arkadaşlarımızla yaptığımız çalışmada 
elimizde ki en güzel gençlik kamplarını, gençlik 
merkezini ve butik otelimizi Gaziantep Valiliği’ne 
devrediyoruz. Bu üç tesis ile 500 yatak kapasitemizi 
valiliğimiz üzerinden gençlerimizin rahat, huzurlu 
şekilde eğitim hayatlarını devam ettirmek için 
barınma ve yurt ihtiyaçlarını gidereceğiz. 1983 
yılında İstanbul Teknik Üniversitesi’ni kazandığımda 
bana yurt çıkmamıştı. Bunun ne anlama geldiğini 
en iyi ben bilirim. Sizler bizim evlatlarımızsınız. Benim 
iki evladım var ama sizlerle beraber 1 milyon 
evladım daha var bu şehirde. Her biriniz bizim için 
çok kıymetlisiniz. Bu hedeflerimize ulaşırken yurt 
konusunda hiçbir sorunu kafanıza takmayın. Bu 
şehir bu sorunu çözecek güçte ve kapasitededir. 
Bu çalışma ile birlikte yurt sorununu çözmüş oluruz. 
Ayrıca bu dönem gençler için özel bir daire 
başkanlığı kurduk. İşin başında ki hocamızın telefon 
numarasını veriyorum. Ne sıkıntınız varsa bize ulaşın, 
bütün gücümüzle sizlerin her zaman yanınızdayız. 
Sizinle birlikte bu şehri geleceğe en güzel şekilde 
taşıyacağız” ifadelerini kullandı.

Büyükşehir Belediye Başkanı 

FATMA ŞAHİN
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Gaziantep Bölgenin 
SAĞLIK BAŞKENTİ

Gaziantep’te halıcılık sektöründe uzun yıllardır faaliyet gösteren Bossan Halı’nın 
sağlık alanındaki yatırımı BOSSAN Hospital’in Genel Müdürü Oğuz Engiz ile 

Gaziantep’in sağlık yatırımlarını ve Bossan Hastanesi’ni konuştuk.

Gaziantep’te Gazikent bölgesinde toplam 
42.000 m2’si hastane binası 20.000 m2’si de 
sosyal tesis olmak üzere toplam 62.000 m2 

kapalı alana sahip ve toplam 500 yatak kapasiteli 
olarak planlanmış bir özel hastane olan Bossan Hospital, 
mimari yapılanması ve hizmet üretim kapasitesi olarak 
Güneydoğu Anadolu’nun en büyük özel hastanesi 
olma özelliğini taşıyor.

Gaziantep ve bölgeye tüm branşlarda 2021 yılında 
hizmet vermeye başlayan BOSSAN Hospital’da yeni 
yatırımlar da devam ediyor. Yıl sonunda hizmet vermesi 
beklenen Kanser Tedavi Merkezi ile ilgili tüm çalışmalar 
tamamlanmış durumda.

BOSSAN Hastanesi’nin Genel Müdürü Oğuz Engiz’in 
sorularımıza verdiği  yanıtlar şöyle:

Oğuz Bey öncelikle sizden kısa bir biyografi 
almak istiyorum. Bize kendinizle ilgili  neler 
söylemek istersiniz?

Ben Oğuz Engiz, Boğaziçi Üniversitesi’nde Ekonomi, University 
of Massachusetts’de İşletme Master’ı (MBA) eğitimini takiben 
1992-96 yılları arasında Dünya Bankası projelerinde çalıştım. 
Bu dönemde sağlık hizmetlerinin maliyeti ve kullanımına ilişkin 
geniş kapsamlı araştırmaları koordine ettim. Daha sonra 
özel sektördeki kariyerime Bayındır Tıp Merkezi,  Ankara’da 
Alkan Kalp Merkezi, Mesa Hastanesi, Medicana International 
Hastanesi ve Arte Cerrahi Hastanesi’ni kurdum ve yönettim. 
Profesyonel yöneticilik kariyeri yanı sıra Sağlık Gönüllüleri-
Türkiye’nin kurucu başkanlığını, hospitalmanager dergisinin 
yayın kurulu başkanlığını, City of London College Stratejik 
Hastane Yönetimi Eğitim Programlarının Türkiye Temsilciliğini, 
Ankara Sağlık Kuruluşları Derneği Başkanlığı, TOBB Sağlık 
Meclisi üyeliği ve de ACHE, AAMA gibi uluslararası hastane 
yöneticileri birliklerinin üyeliklerini sürdürmekteyim. Sağlık 
politikaları ve stratejik hastane yönetimi konularında birçok 
çalışma, yayın ve de eğitim ve konferans sunumlarım 
bulunmakta.

2020 Aralık ayından bu yana Bossan Hospital Genel 
Müdürlüğü görevini sürdürmekteyim. Kuruluşu tamamlanıp 
gelişim sürecine giren hastanenin bir kanser merkezi olması 
için çalışmalarımız devam ediyor.

Modern sağlık alanında son tıbbi cihazlar ile hastalarına 
şifa dağıtan Hastanenin Genel Müdürü Oğuz Engiz ise 
sağlık sektöründe tecrübeli bir isim. Bayındır Tıp Merkezi,  
Ankara’da Alkan Kalp Merkezi, Mesa Hastanesi, 
Medicana International Hastanesi ve Arte Cerrahi 
Hastanesi’nin kuruluşunda ve yönetiminde yer alan 
Engiz, Bossan Hastanesi’nde genel müdür olarak 
görev yapıyor. Referans Ekonomi dergisine konuşan 
Engiz Gaziantep’in bölgenin sağlık başkenti olduğunu 
vurgulayarak “Gaziantep de sağlık hizmet sunum 
altyapısı üç büyük ilimizden sonra en çok dikkat çeken 
illerimizin başında geliyor.” diyor.

BOSSAN Hospital Genel Müdürü

Oğuz Engiz



RE
FE

RA
NS

RE
FE

RA
NSRÖPORTAJ RÖPORTAJ

38 39EYLÜL 2021 EYLÜL 2021

Bossan Hastanesi ile yollarınız 
nasıl kesişti? Sizi bu kentte getiren 
etkenler neler oldu?

Değerli dostum Dr. Asım Güzelbey’in beni arayıp 
projeden bahsetmesi ve sonrasında benim gelip 
hastaneyi yerinde görüp etkilenmem ve yönetim 
kurulu başkanı Mehmet Bostan bey ile hızlıca 
kaynaşıp işlere koyulmamız şeklinde oldu yolların 
kesişmesi. Pandeminin yoğun etkisinin yaşandığı 
bir dönemde 45 gün gibi kısa bir sürede hastaneyi 
açtık ve 6 ay gibi kısa bir sürede de büyüme 
planlarını hızlandırdığımız bir süreç yaşadık.

Başkent Ankara’dan 
Gaziantep’e geldiniz, 
başkentimizden bakıldığında 
Gaziantep nasıl 
değerlendiriliyor?

Antep benim eskiden beri sevdiğim ve 
heyecan duyduğum bir şehrimizdir. İnsanının 
çalışkanlığı, üretkenliği, ihracatı ile ülke 
ekonomisine kazandırdıkları hep imrendiğim 
yanlarıdır. Antep mutfağının dayanılmaz 
cazibesi, insanların sıcakkanlılığı ve 
misafirperverliği Antep’i özel kılan özellikleridir. 

Gaziantep’in pandeminin yoğun 
yaşandığı dönemde sakinliğini, 
trafiğini ve yeme içmenin sınırlı 
olduğu zamanlarını özlemiyor değilim. 
Zamanımızın neredeyse tamamını 
hastane kuruluşuna ayırdığımız bu 
dönemde yüksek verimlilikte çalışma 
imkânı bulduk. Daha sonra yaz sıcakları 
ve şehrin kalabalığı sanırım herkes de 
bir şoke etkisi yarattı. Şimdi havaların 
normale dönmesi ile tekrar keyifli bir 
döneme girdiğimizi söyleyebilirim. 
Burada bulunduğum 10 aylık süre 
içinde covid-19 ile mücadelenin 
merkezinde olup hastalanmadan 
çalışmalarımıza devam ediyor olmak 
beni en çok mutlu eden konuların 
başında geliyor.

BOSSAN Hastanesi’nde şu anda 
hangi branşlarda ne tür 
hizmetler veriliyor? Pandemi 
sürecinde yapılan hizmetlerden 
bahsedebilir misiniz?

Bossan Hospital ile yollarımın 
kesişmesi de daha önce belirttiğim 
gibi Bostan ailesi ile ortak dostumuz 
olan Asım Güzelbey sayesinde oldu. 
Hastaneyi 45 gün gibi ısa bir sürede 
ve pandeminin ortasında açtık. 
Açıldığımız günden bu yana geçen 
çok kısa sürede vatandaşların 
teveccühünü kazanabilmiş 
bir özel hastane olmanın 
memnuniyetini yaşadık. Neredeyse 
tüm branşlarda hizmet veren 
hastane pandemi döneminde 
covid-19 hastaları için en izole ve 
en konforlu alanları yaratabilmiş 
ender hastanelerdendir. Halen 
hastanemizin bu izole edilmiş 
konforlu alanlarında onlarda 
covid-19 hastası yoğun bakım ya da 
katta tedavi görmektedir. Günün 
her saati PCR testi yapılabilen 
hastanede antikor testleri de 
yapılmaktadır. Aşı uygulamasının 
özel hastanelerde başladığı ilk 
günden itibaren hastanede binin 
üzerinde vatandaşa covid-19 aşısı 
yapılmıştır ve yapılmaya devam 
edilmektedir.

Hastanenin 
mimari 

planlamasında 
tüm tıbbi 

branşların yanı 
sıra radyoterapi 

ünitesi, 
radyocerrahi 

ünitesi, 
kemoterapi 

ünitesi, nükleer 
tıp ünitesi, 
tüp bebek 

ünitesi, koroner 
anjiyografi 

ünitesi, koroner 
ve KVC yoğun 
bakım üniteleri 
de mevcut olup 

bu bölümler 
kısa zamanda 

hayata 
geçirilecektir.

Gaziantep’Te 
sağlık 

yatırımlarının 
devam ettiğini 

görüyoruz. Şehir 
hastanesi’nin 

önümüzdeki iki 
üç yıl içinde 

tamamlanması 
bekleniyor. Özel 

hastaneler ise yeni 
cihaz yatırımları 

ile ileri tıp 
uygulamalarında 

geçmeyi 
hedeflemekte. 

Ancak ne var ki 
özel hastaneler 
ciddi bir kadro 

problemi ile karşı 
karşıya

Hastaneniz günlük kaç hastaya 
hizmet veriyor? Yatak kapasiteniz 
nedir? Kaç çalışan istihdam 
ediyor?

Hastane toplam 112 yatak (covid-19’lı 
hastalar için tahsis edilen ek 37 yoğun 
bakım yatağı ile birlikte) ve 31 doktor ile 
hizmet sunmakta ve günde 400 poliklinik 
hastasına hizmet verilirken izole alanlarda 
yatan covid-19 hastaları ile birlikte günlük 
100’ün üzerinde yatan hasta olmaktadır.

Hastanenizde kanser tedavi merkezi 
kurulacağını belirtmiştiniz. Bu 
merkez ile ilgili çalışmalardan 
bahsedebilir misiniz? 

Hastane radyoterapi, medikal onkoloji ve 
nükleer tıp ile ilgili gerekli kadro altyapılarını 
oluşturduk, gerekli son teknoloji tıbbi 
cihazların alımını tamamlamış ve ilgili medikal 
alanların oluşumu için il sağlık müdürlüğüne 
başvurusunu yaptık. Yılbaşında hizmete 
girmesi planlanan kanser merkezimizde 
radyoterapi (ışın tedavisi), medikal onkoloji 
(kemoterapi-ilaç tedavisi) ve nükleer tıp 
(kanserin vücutta yayılımını gösteren PET-CT 
görüntüleme) hizmetleri verilecek. Bölgenin 
en modern ve en donanımlı kanser merkezi 
olacak Bossan Hastanesi’nde her ay yüzlerce 
hasta hiçbir ek ücret ödemeden SGK 
kapsamında radyoterapi ve kemoterapi 
tedavisi görebilecek.

Hastanenizde teknolojik 
anlamda yatırımlarınız 
var mı? Hangi branşlarda 
ne gibi teknolojilerden 
faydalanıyorsunuz? 

Hastane özellikle göz hastalıklarının teşhis 
ve tedavisinde yüksek teknolojili cihaz 
parkına sahip bulunuyor. Buna ek olarak 
Fizik tedavi ve Rehabilitasyon merkezi de 
yine son teknoloji ekipman ile donatılmış 
durumda. Hastanemizde ayrıca kanser 
tedavisi için yapacağı yüksek teknolojili 
tıbbi cihaz yatırımlarına ek olarak gelişmiş bir 
koroner anjiyografi cihazı ve kalp cerrahisi 
cihazlarını da bünyemize katıyoruz. Bu yolla 
2022 yılı başında hem kanser merkezi hem 
de kalp cerrahisi merkezini hastanemize 
kazandırmış olacağız.         
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Gaziantep, eğitim ve kültür 
sanat anlamında iyi durumda 
değil. Sizce sağlık alanında 
hangi durumda?

Gaziantep’in gelişmiş bir sağlık sistemi var. 
Üniversite hastaneleri, eğitim araştırma 
hastaneleri ve özel hastaneleri ile güçlü 
bir sağlık hizmet sunumu mevcut. 
Gaziantep de yaşayan orta ve üst 
gelir grubu ile çevre şehirlerden nitelikli 
sağlık hizmeti arayışı ile gelen kişiler 
özel hastaneleri tercih etmekteler. Özel 
hastanelerin çoğu semt hastanesi anlayışı 
ile faaliyetlerini sürdürürken üç büyük 
hastane (SANKO üniversite hastanesi 
olduğu için sayılmamıştır) hem bölge 
hem de sağlık turizmi kapsamında gelen 
hastalara talip gözükmektedir.

Gaziantep’in sağlık alanındaki 
koşulları ve yatırımlarını nasıl 
görüyorsunuz?

Gaziantep de sağlık yatırımlarının 
devam ettiğini görüyoruz. Şehir 

Hastanesi’nin önümüzdeki iki üç yıl 
içinde tamamlanması bekleniyor. Özel 
hastaneler ise yeni cihaz yatırımları 
ile ileri tıp uygulamalarında geçmeyi 
hedeflemekteler. Ancak ne var ki özel 
hastaneler ciddi bir kadro problemi ile 
karşı karşıyalar. 2008 yılında yapılmış 
olan planlamaya göre Gaziantep 
nüfusuna oranlı olarak çok fazla doktor 
ve hasta yatağına sahip gözükmekte 
oysa biz biliyoruz ki son 13 yılda 
Gaziantep diğer büyük şehirlerimizin 
çok üstünde bir göç almış ve kayıtlı 
rakamların dışında demografik yapısı 
önemli oranda değişmiştir. Yani bugün 
itibariyle Gaziantep aslında özel ve 
kamu hastaneleri nezdinde doktor 
ve hasta yatağı açısından doygunluk 
içinde değil bilakis eksiklik içindedir. Bu 
durum düzeltildiğinde Gaziantep deki 
özel hastanelere ek hekim kadrosu ve ek 
yatak kadrosu (hastane binalarının müsait 
olmasına göre) verilmesi söz konusu 
olabilecektir. Ancak şunu söylemeliyim 
ki Gaziantep deki sağlık hizmet sunum 
altyapısı üç büyük ilimizden sonra en çok 
dikkat çeken illerimizin başında geliyor.

Bir yönetici olarak 
personelinizle nasıl bir iletişim 
içeresindesiniz? İş yaşamınızda 
vazgeçilmeleriniz nelerdir? En 
çok nelere dikkat edersiniz?

Ben yaklaşık 30 yıldır sağlık sektöründe 
yöneticilik yapıyorum. Lisans ve lisansüstü 
eğitimim yönetim alanında olduğu için sağlık 
sektöründe de bu eğitim altyapımı kullanarak 
yöneticilik yaptım ve yapmaktayım. Bir 
kuruluş için tepe yöneticinin aile terbiyesi, 
eğitimi, kişiliği, kariyeri, yaratıcılığı ve kalite 
odaklı bir kurumsal kültür oluşturma becerisi 
önemli niteliklerdir. Kuruluşlar nitelikli 
yöneticiler ve çalışanlar üzerinde yükselir. 
O nedenle yatırımcıların en başta yapması 
gereken ortaya koydukları misyon ve 
vizyonu hayata geçirebilecek doğru tepe 
yöneticisini bulmaktır. Ben de yönetici olarak 
çalışanlarımın sürekli önünü açıp onları 
ulaşılması gereken niceliksel ve niteliksel 
hedeflere taşımaya çalışırım. Onları birer 
aile bireyi olarak görüp değer veririm, 
sadece mesleki değil kişisel gelişimleri için 
de çaba sarf ederim.

Bir kuruluş için tepe yöneticinin aile 

terbiyesi, eğitimi, kişiliği, kariyeri, 
yaratıcılığı ve kalite odaklı bir kurumsal 

kültür oluşturma becerisi önemli 
niteliklerdir. Kuruluşlar nitelikli yöneticiler 

ve çalışanlar üzerinde yükselir. O 
nedenle yatırımcıların en başta yapması 

gereken ortaya koydukları misyon ve 

vizyonu hayata geçirebilecek doğru 

tepe yöneticisini bulmaktır.

Alanında başarılı uzman hekimlerin görev aldığı hastane modern hastane 
yönetimi anlayışı içinde hasta memnuniyeti odaklı hizmet sunuyor. Tıbbi 

cihazların en üst düzeyde olduğu radyoloji bölümü ile ameliyathaneleri ve 
yoğun bakım üniteleri ile dünya standartlarında hizmet üretiyor.
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Savunma sanayisinde 
çalışmalar hızlandı

Gaziantep Sanayi 
Odası (GSO) 

Yönetim Kurulu 
Başkanı Adnan 

Ünverdi, GSO ve 
İpekyolu Kalkınma 

Ajansı’nın 
(İKA) savunma 

sanayine yönelik 
birlikte yürüttüğü 

çalışmalar 
neticesinde 
Gaziantepli 
21 firmanın 

Milli Savunma 
Bakanlığı’na 

(MSB) bağlı Askeri 
Fabrikalar Genel 

Müdürlüğü’ne 
(AFGM) onaylı 

tedarikçi 
olduğunu belirtti.

GSO ile İKA ortaklığında, Makine 
ve Metal Sektörü İstişare Toplantısı 
gerçekleştirildi

İKA tarafından makine ve metal sektöründe üretim 
yapan firmalara sağlanacak yeni desteklerin, sektörün 
sorunları ve taleplerinin konuşulduğu toplantıda 
GSO’nun Gaziantep sanayisinin ileri teknolojiye 
adaptasyonunu sağlamak ve üretimde katma 
değeri artırabilmek için savunma sanayine yönelik 
farklı alanlarda sürdürdüğü çalışmalar değerlendirildi.

GAZİANTEP’TEN 45 FİRMA ONAYLI 
TEDARİKÇİ OLMAK İÇİN BAŞVURUDA 
BULUNDU VE 21 FİRMA ONAYLI 
TEDARİKÇİ BELGESİ ALDI

Toplantının açılış konuşmasını yapan GSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, GSO ve İKA’nın makine 
ve metal sektöründe faaliyet gösteren firmaların 
sorunlarına çözüm üretmek adına çalışmalarını 
sürdürdüğünü söyledi. Sektörün taleplerine karşılık 
bulmak için hem Gaziantep’te hem de Ankara’da 
yeni girişimlerde bulunduklarını kaydeden Ünverdi, 
“Makine ve metal sektörü, hem şehrimiz hem de 
ülkemiz sanayisi için büyük önem taşıyor. Sektördeki 
firmalarımızın daha da büyümesi ve kaliteli üretimle 
daha rekabetçi hale gelmeleri için yeni imkan ve 
fırsatlar oluşturmaya çalışıyoruz. Firmalarımızın sektöre 
yönelik sunulan yeni desteklerle ilgili çalışmalara 
katılım sağlamaları çağrısında bulunuyorum” dedi. 

Ünverdi, Gaziantep’ten 45 firmanın onaylı tedarikçi 
olmak için başvuruda bulunduğunu ve 21 firmanın 
onaylı tedarikçi belgesi aldığını belirtti.

 “13-14 EKİM’DE GAZİANTEP SAVUNMA 
SANAYİ TEDARİK VE İŞ BİRLİĞİ GÜNLERİ 
DÜZENLENECEK”

Ünverdi, toplantıda sektör adına bir de müjde verdi. 
İKA Genel Sekreteri Burhan Akyılmaz ile Savunma 
Sanayii Başkanlığı ile yaptıkları görüşmeler ve 
Ankara’da gerçekleştirdikleri ziyaretler neticesinde 
Gaziantep’te savunma sanayi tedarik günleri 
düzenlenmesi kararı alındığını belirtti.

GSO Yönetim Kurulu Başkanı

ADNAN ÜNVERDİ

27
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Güven ve huzur
inşa ediyoruz

Kendine özgü 
çok sayıda 

konsept proje ile 
Gaziantep’in konut 

ihtiyacını gideren 
ve kurulduğu 

günden günümüze 
kadar çok sayıda 

insanı ev ve iş 
yeri sahibi yapan 

Yüksel Altun 
İnşaat, “Farkımız 
Yapımızda Saklı” 

sloganı ile insan 
odaklı projeler 

inşa ediyor

2005 yılında Gaziantep’te kurulan ve kısa sürede 
kentte birçok özel projelere imza atan Yüksel 
Altun İnşaat büyümeye devam ediyor. Bugüne 
kadar Gaziantep’te binden fazla konut ve iş 
yeri inşa ettiklerini belirten firma yöneticisi Yüksel 
Altun, idari personeli, sahada çalışan tecrübeli 
elemanları ve onlarca çözüm ortağı ile inşaat 
sektöründe her geçen gün güvenle büyümekte 
olduklarını belirtti. Altun, “Çevreye duyarlı, sosyal 
donatıları yüksek, çocuk dostu, yaşlı ihtiyaçlarını 
önceleyen, kadınlara mutluluk veren kullanışlı 
projelere imza atmanın gururunu yaşıyoruz. İçinde 
huzurla yaşanılacak mekanlar yapmak için var 
gücümüzle çalışıyoruz. Gücümüzü müşterilerimizin 
memnuniyetinden alıyoruz. Yüksel Altun İnşaat 
olarak “Farkımız Yapımızda Saklı” sloganı ile ülkemiz 
ve insanımız için üretmeye devam ediyoruz” dedi.

Yüksel Altun İnşaat Yöneticisi

Yüksel Altun

Kaliteli ve modern yaşam alanları 
inşa ettiklerini vurgulayan Altun, 
yapmış oldukları inşaatlarda 

ve yatırımlarda mimari, statik, 
zemin ve uygulama alanlarındaki 
teknolojik yenilikleri, gelişmeleri 
sürekli takip ederek yaptıkları bütün 
projelere aktardıklarını ve müşteri 
memnuniyeti, kalite, güven ve çevre 
bilinci ile inşaatlarının zamanında 
teslim ederek başarılarını ve 
gelişimlerini devam ettirdiklerini 
aktardı.

Alanında tecrübeli ve eğitimli kalifiye 
elemanları ile kalite ve iş güvenliği 
konularında akılcı, sağladığı güven 
ve müşterilerinden aldığı destekle 
başarı çıtasını daha yükseklere 
çıkarmayı hedefleyen Yüksel Altun 
İnşaat, devam eden ve teslim 
aşamasındaki Altun Cadde, Altun 
Life, Nefes Konutları, Altun Rezidans 
Habitat Modern Yüksel Altun Towers 
ve Süleyman Altun sitesi gibi projeleri 
ile kentteki konut ihtiyacını karşılamak 
adına çalışmalarına devam ediyor. 

Altun Life

Habitat Modern

Nefes Konutları

ALTUN CADDE
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Erdemoğlu ailesinden
5 büyük eser

ERDEMOĞLU HOLDİNG HİZMET YATIRIMLARINA DEVAM EDİYOR

Erdemoğlu ailesi tarafından Adıyaman Besni ilçesinde, Adana ve 
Adıyaman’da yapılan okulların, taziye evlerinin toplu açılışı gerçekleştirildi. 

Açılış töreninde konuşan Erdemoğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Erdemoğlu, başta eğitim olmak üzere Ülkenin ihtiyacı olan her alanda 
imkânlar ölçüsünde hizmet yatırımlarına devam edileceğini ifade etti.

Ali Erdemoğlu Fen lisesinin bahçesinde 
düzenlenen törenle okul eğitim 
ve öğretime açılırken yapımı 

tamamlanan Tut ilçesi Mehmet Erdemoğlu 
Taziye evi, Mehmet Erdemoğlu Köprüsü, 
Besni Oyratlı Ali Erdemoğlu Aile Sağlığı 
Merkezi ve Adana Yeşilova mahallesinde 
yaptırılan Sasa Mehmet Erdemoğlu Kreş ve 
Çocuk Gündüz Bakım evi hizmete açıldı. 
Ayrıca Adıyaman Üniversitesi Mehmet 
Erdemoğlu Yerleşkesinde  Ali Erdemoğlu 
Meslek Yüksek okulu ve üniversite öğretim 
görevlileri için lojman temeli atılırken, 
Adıyaman Besni ilçesi Aysel Erdemoğlu 
Anadolu Lisesinin, Adıyaman Mehmet 
Erdemoğlu İlköğretim okulu ve Servi 
Erdemoğlu Anaokulunun temelleri atıldı.

Açılışta konuşma yapan Erdemoğlu 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Erdemoğlu, başta eğitim olmak üzere 

Ülkenin ihtiyacı olan her alanda imkanlar 
ölçüsünde hitmet yatırımlarına devam 
edileceğini ifade etti. Erdemoğlu”  Babamız 
Mehmet Erdemoğlu’nun bize verdiği emirler 
doğrultusunda imkanlarımız ölçüsünde, 
başta doğup büyüdüğümüz topraklar 
olmak üzere Ülkemizin her yerinde ihtiyaç 
olan her alanda elimizi taşın altına koymaya 
hazırız. Birinci önceliğimiz eğitimdir. Bundan 
sonra ikinci aşamaya geçiyoruz. Eğitimin 
yanısıra, kültür, sanat ve sosyal alanlarda 
da elimiz taşın altına koyacağız. Bunun için 
ilk aşamada yaşlılarımızın barınabileceği 
bir yaşlı bakım evi yapmak istiyoruz. Son 
orman yangınlarından sonra Adana, 
Adıyaman ve Gaziantep’te Merinos 
ormanları yapacağız. Yapacağımız 
hizmetler arasında yalnızca eğitim 
olmayacak. Hizmetlerimiz arasında 
yabancı dil kursları başta olmak üzere 
bir çok kurslar açacağız. Ayrıca Besni 

İlçemize beş bin kişilik bir kapalı spor salonu 
yapmak istiyoruz. Şu anda yapımı devam 
eden hizmetlerimizde mevcuttur. En 
kısa zamanda bunları bitirerek, bu gün 
temelini atacağımız hizmetleri yapmaya 
başlayacağız “dedi.

Erdemoğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı

İbrahim Erdemoğlu



RE
FE

RA
NS

RE
FE

RA
NSRÖPORTAJ RÖPORTAJ

48 49EYLÜL 2021 EYLÜL 2021

Hedeflerimiz büyük
GAÜN REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. AYŞE BALAT: 

19 Mayıs Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nden birincilikle mezun 
olan Prof. Dr. Ayşe Balat bugün 

doğup büyüdüğü Gaziantep’te 
Gaziantep Üniversitesi rektör 

yardımcısı olarak görev 
yapıyor. 2020 yılında Gaziantep 

Üniversitesi rektör yardımcılığı 
görevine başlayan Balat 

özellikle sağlık alanındaki birikimi 
ve tecrübesi ile  Gaziantep 

Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde fark 
yaratmayı hedefliyor.

Balat, Gaziantep Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nin sadece Gaziantep’e 
değil tüm Güneydoğu ve Doğu 

Anadolu’ya hizmet verdiğini ifade 
ederek “Gaziantep Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Sağlık turizminin canlanması 
ve iyi bir tanıtım ile  sadece çevre illerin 
değil, Orta Doğu’nun, hatta Avrupa’nın 
da lider sağlık kurumlarından biri 
olacağına inanıyorum.” Diyor.
GAÜN Tıp Fakültesi’nin mevcut 
çalışmaları ve yeni projeleri hakkında 
bilgi veren Balat Gaziantep Üniversitesi 
Çocuk Hastanesinin yakın zamanda 

açılacağını müjdesini verdi.

 Çocuk Hastanesi’nin yanında Böbrek 
Nakli Hastanesi projesi, “Obezite ile 
Mücadele Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, Acil, Travma ve Yanık 
Hastanesi, Onkoloji Hastanesi, Fitoterapi 
ve Tıbbi Aromatik Bitkiler Uygulama 
ve Araştırma Merkezi hakkında da 
bilgi veren Balat “ hedeflerimiz büyük. 
Kurumumuzu severek, adil bir çalışma 
ortamı oluşturarak, sorunlara duyarlı ve 
çözüm odaklı çalışarak hedeflerimize 
ulaşacağız” diyor.

GAÜN Rektör Yardımcısı

PROF. DR. AYŞE BALAT

Ayşe Hanım bize kısaca 
kendinizden söz eder misiniz?
 İlk, orta ve lise öğrenimimi Gaziantep’te 
tamamladım. Gaziantep Kız Lisesi’nden 
ve 19 Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 
birincilikle mezun oldum. Aynı üniversitede 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında 
uzmanlık eğitimi aldım. 1994-1996 yılları 
arasında Amerika Birleşik Devletleri’nde, 
Texas Children’s Hospital, Houston, 
Texas’ta Çocuk Nefrolojisi alanında 
eğitim alarak 1998 yılına kadar İnönü 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde, 1999-2016 
yılları arasında Gaziantep Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nde görev yaptım. 2011 
yılında Çocuk Romatoloji alanında 
yan dal uzmanlık belgemi aldım. Her 
iki üniversitenin de tıp fakültelerinde 
Çocuk Nefroloji ve Çocuk Romatoloji 
Bilim dallarını, diyaliz ünitesini kurarak 
aktif görev yaptım. Akademik ve 
bilimsel aktivitelerimin yanı sıra idari 
görevlerim de oldu. İnönü Üniversitesi’nde 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu 
Müdürlüğü, Başhekim yardımcılığı 
yaptım. 2007-2010 yılları arasında 
Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dekanlığı görevini yürüttüm. 2017-2020 
yılları arasında İstanbul Aydın Üniversitesi 

Tıp Fakültesi’nde görev yaptım. Ekim 
2020’de Gaziantep Üniversitesi’nde 
Rektör Yardımcısı olarak yeniden göreve 
başladım.

Gaziantep Üniversitesi 
hakkında neler söylemek 
istersiniz? Öğrenci, 
akademisyen, bilimsel yayın 
çalışmaları gibi.

 Gaziantep ilk uygarlıkların doğduğu, 
kuzey, batı ve doğuya giden yolların 
kavşağında olan, uygarlık tarihine yön 
veren bir şehirdir. Gaziantep Üniversitesi 
de 48 yıllık bilgi ve tecrübe birikimi olan 
köklü bir üniversitedir. Tıp, Mühendislik 
ve Sosyal bilimler başta olmak üzere 
hemen her alanda oldukça güçlü bir 
akademik kadroya sahiptir. 

  Güncel rakamlarla ifade edersek 46,780 
öğrencisi, 1792 akademik ve 3392 idari 
personeli ile hizmet sunan güçlü bir 
üniversitedir. Yirmi Fakülte, 5 Enstitü, 2 
Yüksek Okul, 11 Meslek Yüksek Okulu, 
28 Araştırma Merkezi ve 82 Öğrenci 
Topluluğu vardır. Ulusal ve uluslararası 

düzeyde öğretim üyesi ve öğrenci 
değişim programlarını (Mevlana, Farabi 
ve Erasmus) başarıyla sürdüren, üç dilde 
(Türkçe, İngilizce ve Arapça) eğitimin 
yapılabildiği nadir üniversitelerden biridir.

Hocam bölgede önemli 
bir araştırma hastanesi 
olan Gaziantep Üniversitesi 
Tıp Fakültesini nasıl 
konumlandırıyorsunuz?

Bilindiği gibi hastanemiz, güçlü akademik 
kadrosu, fiziki koşulları, sağlık çalışanları 
ile birlikte, kurulduğu günden itibaren 
sadece Gaziantep’e değil Güneydoğu 
ve Doğu Anadolu bölgesine de hizmet 
vermektedir.  Çevre illerde olmayan 
çoğu branşlar hastanemizde mevcut 
olup tıpta özellikli işlem diyebileceğimiz 
önemli müdahaleler hastanemizde 
yapılabilmektedir. Sağlık turizminin 
canlanması ve iyi bir tanıtım ile 
üniversitemiz hastanesinin sadece 
çevre illerin değil, Orta Doğu’nun, hatta 
Avrupa’nın da lider sağlık kurumlarından 
biri olacağına inanıyorum.
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Gaziantep Üniversitesi’nin 
yürüttüğü projelerden 
bahsedebilir misiniz?

Üniversitemiz bünyesinde başlatılmış 
ama henüz bitirilmemiş projeler yanında 
yeni başlattığımız çalışmalarımız da 
bulunmaktadır.  Çocuk hekimi olmam 
nedeniyle öncelikli olarak Çocuk 
Hastanesi ve tarihçesinden söz etmek 
isterim. Bu hastanenin tarihçesini en 
iyi bilenler, benim de içinde olduğum 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 
Dalı öğretim üyeleri ve o dönemdeki 

rektörümüz sayın Prof. Dr. M. Yavuz 
Coşkun’dur.  2007-2010 yılları arasında 
Tıp Fakültesi’nde Dekanlık görevimi 
yaparken, çalışma arkadaşlarımla 
birlikte, “Gaziantep Üniversitesi 
bünyesinde bir çocuk hastanesi 
olmalıdır” fikrini olgunlaştırarak Devlet 
Planlama Teşkilatı’na başvurduk. Bu 
başvuru kabul edildi. Görev süremin 
bitiminde, Rektörlük görevi devam 
etmekte olan sayın Prof. Dr. M. Yavuz 
Coşkun, 2013-2014 yılları arasında 
hastanenin proje aşamalarını 
Anabilim Dalı öğretim üyelerimizle 

ayrıntılı paylaşarak projeyi bitirdi ve 
2015 yılı sonunda da hastanenin ihale 
işlemleri tamamlandı. Ancak binanın 
yapımına 2017 yılında başlanabildi 
(fiili başlangıç tarihi 10 Temmuz 2017). 
Binanın planlanan bitiş tarihi 17 Mart 
2018 olmasına rağmen, çeşitli nedenlerle 
zamanında tamamlanamadığı öğrenildi. 
Göreve başladığımız 23 Ekim 2020 
tarihli kayıtlarda bina inşaat işlerinin % 
60.63’ü bitirilmişti. Şu anda, henüz 11 
aylık görev süremiz içinde, Rektörlük 
Makamı ve Başhekimlik ekibinin özverili, 
uyumlu, yoğun çalışmalarıyla, desteklerini 
her zaman hissettiğimiz, sayın Valimiz, 
Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımız, 
Sayın Rektörümüz ve İlçe Belediye 
Başkanlarımızın da değerli ilgi ve 
teşvikleriyle iç donanımı dahil bitirilmiş 
ve çevre düzenlemesini takiben 29 Ekim 
2021’de açılabilecek düzeye getirilmiştir. 
 
Bu hastane şehrimiz için oldukça 
önemlidir. Çünkü Türkiye İstatistik 
Kurumu’nun 2019 verilerine göre 
bebek ölüm hızı en yüksek olan il 
Gaziantep’tir.  Bu oranı azaltmak ve 
bütün çocukların önce sağlığını korumak, 
hasta olduklarında da en etkin tedavisini 
sağlamak hepimizin birincil görevidir. 
Çocuk hastanemizin bu alanda önemli 
bir boşluğu dolduracağı kanaatindeyim. 

İkinci olarak “sağlık turizminden söz 
etmek isterim. Bildiğiniz gibi dünyanın 
globalleşmesi, seyahatlerin kolaylaşması, 
kaliteli sağlık hizmeti arayışı “sağlık 
turizminin giderek önem kazanmasını 
sağlamıştır. Doğal olarak bireyler 
dünyanın herhangi bir yerinde özellikli ve 
kaliteli hizmet veriliyorsa oraya ulaşmaya 
çalışmaktadır. Gaziantep Üniversitesi’nin 
bu arayışa hitap edebilecek önemli 
merkezlerden biri olduğunu düşünüyorum.  
Sağlık hizmetlerinin hemen her alanında 
yetenekli, özverili, işine saygılı öğretim 
üyeleri, hemşireler ve diğer yardımcı 
sağlık personelimiz bulunmaktadır. 
Dolayısıyla sağlık turizminde aranılan 
merkezlerden biri olmamız beklenen 
bir durumdur.

 Şimdi de göreve başladıktan sonra 
özenle üzerinde durduğumuz bazı 
projelerimizden söz etmek isterim.

Üniversite bünyesinde başlatılmış ama henüz bitirilmemiş projeler 
hakkında bilgi veren Balat, çocuk hekimi olması nedeniyle öncelikli 
olarak Çocuk Hastanesi, Böbrek Nakli Hastanesi, Üniversite içerisinde 

kurulacak Onkoloji Hastanesi, Acil, Travma ve Yanık Hastanesi ve Spor 
Köyü projeleri gibi çalışmaların devam ettiğini söyledi.

Gaziantep Üniversitesi, 
sanayi şehri olan 
Gaziantep’te sanayicilerle 
işbirliği konusunda hangi 
çalışmaları yapıyor?

Gaziantep, güçlü ve üretken sanayisi 
ile ülkemiz ekonomisinde önemli bir 
yer tutmaktadır. Önemli bir ticaret 
merkezi ve marka şehirdir. Dolayısıyla 
üniversitemiz, hem sanayinin ihtiyaçlarına 
cevap verebilecek hem de sanayiye 
yön veren projeler üretecek durumda 
olmalıdır. Başka bir değişle, üniversitenin 
bilgi birikimi, sanayinin tecrübesi ile 
harmanlanmalıdır. Bu bağlamda önemli 
adımlar atılmış olsa da henüz arzu edilen 
düzeyde olmadığı görülmektedir. 
Bu diyaloğun artırılması için değerli 
sanayicilerimiz ile üniversite öğretim 
üyelerimizi daha sık bir araya getirecek 
projeler üzerinde yoğun çalışmalarımız 
devam etmektedir. 

Gaziantep Üniversitesi’nin 
geleceğe dönük vizyon 
planlaması için neler 
söylersiniz?

Gaziantep Üniversitesi‘nin uluslararası 
ve ulusal arenada hak ettiği yerde 
olmadığı kanaatindeyim. Öncelikle 
bunun nedenine yönelik çalışmalar 
yapılmalı, takiben eğitim ve araştırma 
kalitesi artırılmalı, çeşitli sektörlerle 

ilişkiler geliştirilmeli, öğretim üyelerinin 
motivasyonu yüksek tutulmalı ve 
mezunlarımızla diyalog sürdürülmelidir. 
Doğru planlama yaparak, eğitim-
öğretimde kaliteyi artırmaya yönelik 
çalışmalarla ve öğretim üyelerini 
üretmeye teşvik etmekle bu hedefin 
yakalanabileceği kanaatindeyim. 
Beklentimiz, üniversitemizin bilimsel kimliği 
ve üretkenliği ile ulusal ve uluslararası 
düzeyde her zaman tercih edilen bir 
üniversite olmasıdır. 

Yönetim anlayışımız; kurumumuzu 
severek, adil bir çalışma ortamı 
oluşturarak, sorunlara duyarlı ve çözüm 
odaklı çalışmaktır. Projelerimiz de gerek 
sağlık alanında gerekse araştırma-
geliştirme faaliyetleri kapsamında 
mükemmeliyet merkezlerinin kurulması, 
kampüsün hem çalışanlarımız hem de 
şehrimiz için, göze ve beyne hitap eden 

bir kampüs düzeyine getirilmesidir
Ülkemizde ve dünyada salgınla 
ilgili yapılan çalışmaları nasıl 
değerlendiriyorsunuz? COVID- 19 ile 
ilgili GAÜN Hastanesi bünyesinde yapılan 
çalışmalar, tedavi yöntemleri ve tedbirler 
hakkında bilgi verebilir misiniz?
     Covid-19 pandemisi doğrudan 
sağlığımızı tehdit etmenin yanı sıra 
bütün ülkeleri özellikle ekonomi ve 
eğitim alanında çok zorladı. Dünya bir 
değişim sürecine girdi. Özellikle sağlığın 
korunması ve eğitimin sürdürülmesi 
adına acil ve yeni önlemler alınmaya 
başlandı. Ülkemizin bu süreci iyi 
yönettiğini düşünüyorum. Bu sürecin 
bir parçası olarak kurumumuzda da 
eğitim-öğretim faaliyetleri Sağlık Bakanlığı 
ve Yüksek Öğretim Kurumu’nun önerileri 
doğrultusunda yeniden düzenlendi. 

Ülkemizdeki bütün sağlık kuruluşlarında 
Sağlık Bakanlığı’nın önerileri 
doğrultusunda iç düzenlemeler yapıldı. 
Hastanemizde de hasta acil girişinden 
başlayıp yoğun bakım sürecine kadar 
olan bütün basamaklarda Covid-19 
hastalarına hizmet vermek, ancak bu 
hizmeti yaparken diğer hastalarımızı da 
riske atmamak için her türlü tedbirler 
alındı. Poliklinikler, servisler ve yoğun 
bakımlarda ciddi anlamda düzenlemeler 
yapıldı. Covid-19 geçiren hastalarımızın 
uzun süreli takibi için “Covid-19 İzlem 
Polikliniği” oluşturuldu. Bu aşamaların 
hepsinde değerli sağlık çalışanlarımız 
özveriyle, ekip ruhuyla çalıştılar. Hepsine 
çok teşekkür ediyorum.
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dönüşümü yakaladı  
Halı sektörü 

Türkiye İhracatçılar 
Meclisi Halı Sektör 

Kurulu toplantısı dijital 
ortamda gerçekleştirildi. 

Gerçekleştirilen 
toplantıda, dünya halı 

sektörünün son durumu 
ve Türkiye’nin 2021 yılı 

halı ihracatıyla sektörel 
sorunları masaya yatırdı. 

2021 yılı hedeflerini 
kolaylıkla geçeceklerini 

ifade eden Kurul Başkanı 
Salahattin Kaplan 

pandemi sürecinde 
ticaretin de şeklinin 

değiştiğini ve halı 
ihracatçılarının yeni 

dünya ticaret sistemine 
çok kısa bir süre içerisinde 
uyum sağladığını söyledi.

8 AYDA 167 ÜLKEYE 2 MİLYAR DOLARI 
AŞKIN İHRACA YAPILDI

İhracat rakamları hakkında da bilgiler 
paylaşan Selahattin Kaplan, 2021 yılının 
8 aylık sürecinde Türkiye genelinden 167 
ülkeye halı ihracatı gerçekleştiren halı 
ihracatçılarının bu süreçte Türkiye’ye 
toplamda 2 milyar 69 milyon 55 1 bin dolarlık 
döviz girişini sağladığını sözlerine ekledi. 
2021 yılı hedeflerini kolaylıkla geçeceklerini 
ifade eden Kurul Başkanı Salahattin Kaplan 
pandemi sürecinde ticaretin de şeklinin 
değiştiğini ve halı ihracatçılarının yeni 
dünya ticaret sistemine çok kısa bir süre 
içerisinde uyum sağladığını söyledi.

EN FAZLA MAKİNE HALISI VE TÜFTE HALI 
İHRACATI YAPILDI

Ürün bazlı ihracatı da değerlendiren 
TİM Halı Sektör Kurulu Başkanı Salahattin 
Kaplan, “Türkiye genelinden Ocak-
Ağustos 2021 döneminde toplam 1 
milyar 759 milyon 602 bin dolarlık makine 
halısı, 272 milyon 260 bin dolarlık tüfte 
halı, 31 milyon 275 bin dolarlık el halısı 
ve 5 milyon 918 bin dolarlık çeşitli kilim 
ihracatı gerçekleştirilmiş toplamda 
ülkemize halı ihracatçısı firmalarımız 2 
milyar 69 milyon 55 bin dolarlık döviz 
girdisi sağlamıştır. Bütün ihracatçılarımızı 
yürekten kutluyorum” ifadelerine yer verdi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
Halı Sektör Kurulu toplantısı 
dijital ortamda gerçekleştirildi. 

Gerçekleştirilen toplantıda, dünya 
halı sektörünün son durumu ve 
Türkiye’nin 2021 yılı halı ihracatıyla 
sektörel sorunları masaya yatırdı. 
2021 yılı hedeflerini kolaylıkla 
geçeceklerini ifade eden Kurul 
Başkanı Salahattin Kaplan 
pandemi sürecinde ticaretin 
de şeklinin değiştiğini ve halı 
ihracatçılarının yeni dünya ticaret 
sistemine çok kısa bir süre içerisinde 
uyum sağladığını söyledi.

TİM Halı Kurul Başkanı 

Salahattin Kaplan
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dünya mutfaklarında
Gaziantep’in kurutmalıkları

Gastronomi şehri Gaziantep’te hasat edildikten sonra 
güneşte kurutulan patlıcan, biber, kabak ve acur, bölge 

ülkeleri başta olmak üzere Avrupa ülkelerine ihraç ediliyor.

Kışın tüketilmek amacıyla yaz 
aylarından itibaren hazırlanmaya 
başlanılan kurutmalık sebzeler 

büyük bir ilgi görürken son yıllarda 
önemli bir ihraç ürünü haline dönüşerek 
dünya mutfaklarındaki yerini aldı. Sebze 
bahçelerinden toplandıktan sonra ev 
ve tarlalarda kadınlar tarafından önce 
oyulup, daha sonra ipliklere dizildikten 
sonra güneşte kurutulan patlıcan, biber, 
kabak ve acur gibi sebze kurutmalıkları 
yurt içinin yanı sıra Avrupa ülkelerinden 
de talep görüyor.
Daha önceleri sadece Gazianteplilerin 
tükettiği kurutmalıklar artık dünya 
mutfaklarına da giriyor ve patlıcan, 

biber, kabak ile acur gibi sebzeler, 
Gaziantep’te kışın tüketilmek için yaz 
aylarından itibaren hazırlanmaya başlıyor.
Kurutmalık sebze üretimi önceleri sadece 
Gaziantep’te kış aylarında tüketilmek 
için yapılıyordu ancak son yıllarda bu 
üretim ve ihracatı yapılan bir sektör 
haline dönüştü.
Kurutmalık sebzelerde fabrikasyon 
sistemine geçilmediğinden dolayı oyma 
ve kurutma işlemleri halen kadınlar 
tarafından geleneksel yöntemlerle 
yapılıyor. İhracatın büyük bir bölümü iç 
piyasaya yapılıyor ancak çoğu Avrupa 
ülkesinden de Gaziantep’te hazırlanan 
kurutmalıklara rağbet var.
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Kadooğlu Yağ rüzgarı
World Food İstanbul Fuarı’nDa 

Gıda dünyasının İstanbul’da gerçekleştirilen uluslararası en büyük fuarlarından 
birisi olan World Food İstanbul 2021’de gözler Kadooğlu Yağ’ın standına çevrildi. 

Kadoo, Bizce, Brinto, Mayra, Azime, Elianto ve Mutfakların Şefi markalarının 
yenilikçi ürünleri ile fuara katılan Kadooğlu Yağ fuarda büyük ilgi gördü.

Türkiye’nin gıda alanındaki en büyük fuarları 
arasında yer alan 28 yıl boyunca 24 ülkeden 
1.000’in üzerinde firmanın katıldığı, ziyaretçi 
sayısının ise 20 bini aştığı World Food İstanbul 
2021’de Kadooğlu Yağ standı ziyaretçilerin 
ilgi odağı oldu. Yurt içi ve yurt dışı pazarların 
aranan markası haline gelen ve gerçekleştirdiği 
ihracatın yanında oluşturduğu istihdamla da 
ülke ekonomisine büyük katkılar sağlayan 
Kadooğlu Yağ bünyesinde faaliyet gösteren 
farklı Kadoo, Bizce, Brinto, Mayra, Azime 
ve endüstriyel tüketimde Mutfakların Şefi, 
Türkiye’nin dünya pazarlarındaki en önemli 
markaları arasında yer alarak ülke tanıtımında 
da önemli rol oynuyor.  World Food İstanbul 
2021’i değerlendiren Kadooğlu Yağ CEO’su 
Celal Kadooğlu “Dünya olarak zor günlerden 
geçtik. Birkaç yıldır fiziksel olarak müşterilerimizle 
bir araya gelememenin üzüntüsünü yaşıyorduk. 
Tekrar bu atmosferde olmak bizi çok mutlu etti. 
Uluslararası fuarlar tanıtım için bizim her zaman 
en büyük önceliğimiz oldu. Bu fuarlarda sadece 
ürünlerimizin değil aynı zamanda ülkemizin 
de tanıtımını sağladığımızı da gördük. World 
Food İstanbul 2021 beklentimizin ötesinde 

bir kalabalığa sahipti, ürünlerimiz büyük ilgi 
gördü. Uzun süredir görüşemediğimiz dünyanın 
diğer ucunda yaşayan müşterilerimizle 
sosyal mesafenin bize izin verdiği tedbirler 
doğrultusunda bir araya geldik.” dedi. 

55’İ AŞKIN ÜLKE MUTAFAĞINDA
KADOOĞLU YAĞ VAR

55’in üzerinde ülke mutfağında Kadooğlu Yağ 
çeşitlerinin kullanıldığına dikkat çeken Kadooğlu 
Yağ CEO’su Celal Kadooğlu “Kadooğlu Yağ 
olarak güçlü ve dinamik ekibimizle her gün 
aynı özenle ürettiğimiz ayçiçek, mısır, pamuk 
ve margarin yağlarımızı; Kadoo, Bizce, Brinto, 
Mayra, ve Azime markalarımızla 55’in üzerinde 
ülkeye ihraç ediyoruz. Şirketimiz aynı zamanda 
iç piyasada 5 bölge müdürlüğü ve yaygın 
distribütörlük ağı ile Türkiye’nin dört köşesinde 
hizmet vermektedir. Rekabet gücümüzü her 
geçen yıl yatırımlarımızla arttırıyoruz. 2021 
yılında son rafineri tesisimizi devreye alarak 
rafineri kapasitemizi 900 ton/gün’e, dolum 
kapasitemizi ise en son gerçekleştirdiğimiz 
yatırımlarla 1.500ton/gün’e çıkarttık. ”dedi.

Kadooğlu Yağ CEO’su

Celal Kadooğlu
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Gaziantep Ticaret 
Borsası (GTB), 
Şanlıurfa’da 

düzenlenen 
Bölgesel 

Kalkınma Yatırım, 
İşbirliği Forum 
ve Fuarı’nda, 
Gaziantep’in 

coğrafi işaretli 
ürünlerini tanıtan 

stant açtı. 
Şanlıurfalıların 

yoğun ilgisini 
gören Gaziantep 

lezzetlerinin 
tanıtıldığı GTB 
standını, TOBB 
Başkanı Rifat 

Hisarcıklıoğlu ve 
TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu Başkanı 

Cevdet Yılmaz da 
ziyaret etti.

GTB, GSO ve GTO’nun Gaziantep’i temsil 
ettiği fuarda, GTB’nin Gaziantep’in 
geleneksel lezzetlerini tanıttığı stant  
katılımcıların yoğun ilgisini topladı.
Dünya Gastronomi kenti Gaziantep’in 
geleneksel lezzetlerini korumak, gelecek 
nesillere taşımak ve marka değeri 
kazandırmak amacıyla şehirdeki paydaş 
kurumlarla birlikte coğrafi işaret tescil 
çalışmaları yürüttüklerini kaydeden 
Gaziantep Ticaret Borsası başkanı Mehmet 
Akıncı, Gaziantep’in 68 tescilli ürünle bu 
alanda Türkiye’de ilk sırada yer aldığını 
vurguladı.
Akıncı, öte yandan Antep Fıstığı Lisanslı 
Deponun yanında yine sektör için bir ilk teşkil 
eden Pilot Ölçekli Antep Fıstığı İşleme tesisinin 
de temellerini atarak inşaat çalışmalarına 
başladıklarını kaydetti.
Konuşmasında ET Borsası ve Et Hali hakkında 
da bilgiler veren Akıncı, Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi destekleriyle Gaziantep’e 
sektöründe Türkiye’nin en büyük ve en 
modern kompleks yapılarından birini 

kazandırdıklarını açıkladı.
Akıncı, yaklaşık 32 bin metrekare alan 
üzerinde kurulu bulunan Et Borsası ve Et 
Haline hak sahibi kasapların taşınarak hizmet 
vermeye başladıklarını sözlerine ekledi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı

MEHMET AKINCI

Bölgesel Kalkınma Fuarı’nda tanıtıldı
Gastronomi kentin lezzetleri



RE
FE

RA
NS

RE
FE

RA
NS

60 61EYLÜL 2021 EYLÜL 2021

GÜNCEL GÜNCEL

OTOMASYON
kâr mı zarar mı?

Otomasyon kavramı üretim alanında büyük bir önem taşıyor. Özellikle büyük firmalar için 
otomasyon sistemleri üretimi artırarak bu alanda üretim yapan fabrikaların verimlerini oldukça 

üst seviyelere çıkarabiliyor. Bunun yanı sıra otomasyon sistemleri firmaların işlerinde kolaylık 
sağlarken, buralarda çalışan insanların ise işsizlik sorunu ile karşı karşıya kalmasına neden oluyor. 

Endüstriyel alanda yapılan AR-GE çalışmaları 
genel anlamda üretimi arttırmak ve kaliteyi 
üst seviyelere taşıyor. Otomasyon sistemleri 

de bu çalışmaların başında geliyor. Çok sayıda 
üretim yapan iş yerleri üzerinde yapılan araştırmalar 
endüstriyel otomasyon sistemlerinin üretimi oldukça 
üst seviyelere çıkardığı iddialarını doğruluyor.  Üretim 

ve kalitenin artmasına, hata oranının da azalmasına 
vesile olan endüstriyel otomasyon sistemlerinin 
firmalar için avantajları olduğu gibi çalışanlar için de 
dezavantajları olduğu gözlemlendi. Yapılan çeşitli 
araştırmalar ışığında otomasyon sistemlerinin özellikle 
fabrikalarda kullanılması ve 10 işçinin yapabildiği işi 
tek bir makinenin yapması işsizlik oranını yükseltiyor.

AVANTAJLAR
Endüstriyel otomasyon sistemleri 
kullanıldıkları alanlarda ve üretim 
faaliyetlerinde hata oranını en 
aza indirmesi ve bunun yanı 
sıra kaliteyi en üst seviyeye 
çıkarması avantajları ile biliniyor. 
Diğer avantajları ise şu şekilde 
sıralanabilir:

1- İşgücü ve zaman kullanımında 
en doğru yöntemlerin elde 
edilmesini sağlamaktadır.
2- Maliyet analizleri konusunda en 
doğru sonuçların elde edilmesini 
sağlar.
3- Arıza oluşumlarında en hızlı 
uyarıyı yaparak verimliliğin 
artışında önemli rol oynar.
4- Makinelerin sürekli kontrol 
altında tutulmasını sağlayarak, 
çalışan ve duran makinelerin 
durumu hakkında bilgi akışı sağlar.
5- Geliştirilmesi gereken 
darboğazları tespit etme 
konusunda gerekli bilgi edinme 
hızını arttırır.

DEZAVANTAJLAR
Endüstriyel otomasyon sistemleri 
birçok anlamda firmalar için 
avantajlı olarak görülse de 
dezavantajlarının olduğu gerçeği 
değişmiyor. Özellikle ilk olarak 
istihdam oranın düşmesi yani 
işsizlik oranının artması gibi 
sonuçlara yol açan otomasyon 
sistemlerinin diğer dezavantajları 
ise şu şekilde:

1- İlk montaj maliyetinin yüksek 
olması (Maliyet, uzun zamanda 
çoğu otomasyon sistemlerinde 
kendini amorti etmektedir.)
2- Çalışan sayısında azalma 
(İşgücü istihdam oranının düşmesi)
3- Yatırım maliyetlerinin 
yükselmesi 
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Fizik tedavi ile kaliteli 
yaşamak sizin elinizde

Medical Park 
Gaziantep 
Hastanesi 
Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon 
Uzm. Dr. Fatma 
Şeker, Medical 
Park Gaziantep 
Hastanesi Fizik 
Tedavi Ünitesi’nde 
uygulanan 
hizmetler 
hakkında bilgiler 
verdi.

Fizik Tedavi; sözcüğünün fiziksel ajan 
ve tekniklerin yetersizlik ve sakatlıkların 
tedavisinde kullanıldığını, Rehabillitasyon, 

kelimesinin ise fizyolojik ya da anatomik yetersizliği 
ve çevreye uyumsuzluğu olan bireyin, istekleri 
ve yaşam şartlarına uygun olan fiziksel, ruhsal, 
sosyal, mesleki, özel iş-uğraşı ve eğitsel potansiyeli 
maksimum seviyeye çıkarmak olduğunu belirtti.

Fizik tedavi ve rehabilitasyon uygulamaları ile;
• Ortopedik ve spor yaralanmaları sonrası 
rehabilitasyon
• Nörolojik ve nöromüsküler hastalıklar (inme, MS, 
polinöropatiler, Parkinson, tuzk nöropatiler, vb.)
• Pediatrik (çocukluk dönemi) hastalıklar 
(serebral, palsi, spina bifida, miyopatiler, 
doğumsal ortopedik deformiteler, vb)
• Romatizmal hastalıklar
• Kas iskelet sisteminin akut ve kronik ağrılı 
hastalıkları
• Yanık sonrası rehabilitasyon
• Kardiyopulmoner rehabilitasyon
• Metabolik kemik hastalıları (osteoporoz, 
osteomalazi , vb.)
• Geriatrik rehabillitasyon
• Yanık rehabilitasyonu
• Lenfödem rehabilitasyonu
ve daha bir çok yetersizlik ve sakatlığa 
neden olan durumlarda fonksiyonel kazanım 
sağlanabilmektedir.
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon hekimi hastalığın 
ve hastanın durumuna göre fizik tedavi ve 
rehabilitasyon programını belirler ve fizyoterapist, fizik 

tedavi teknikeri ve gerekli durumlarda hemşirenin 
de dahil olduğu bir ekiple tedavi uygulanır.

Fizik tedavi ajanları ve teknikleri 
nelerdir?

• Yüzeyel sıcak uygulamalar (sıcak paket, 
parafin, infraruj, fluidoterapi, kaplıcalar, girdap 
banyoları)
• Derin ısı uygulamalrı (ultrason, KDD, radar)
• Soğuk uygulama
• Elektroterapi (TENS, NMES, vakum interferans, 
galvanik akım, vb.)
• Traksiyon, pnömotik kompresyon, mobilizasyon/
manipülasyon, ortezler, yardımcı yürüme 
cihazları, kinezyo bantlama
• Egzersizler
• Robotik rehabilitasyon
Bunların dışında doktorunuz tedaviyi desteklemek 
için enjeksiyonlar uygulayabilir.
Fizik tedavi yaklaşık bir saat süren seanslar 
halinde ve 15-30 seans uygulanır, gerektiğinde 
tedavi süresi uzatılabilir. Genel olarak ağrısız 
bir tedavi olmakla birlikte yaralanma veya 
ameliyatlar sonrası uygulamalarda egzersiz 
sırasında ağrı oluşabilir. 
Bazı hastalıkların aktif dönemlerinde, aktif 
enfeksiyon varlığında, damar tıkanıklığı varsa, açık 
yaralar üzerine tedavi uygulamak sakıncalıdır.
Yan etki görülmemesi için ek hastalıklarınızı, 
alerji varlığını, geçirilmiş ameliyata bağlı vücutta 
herhangi bir implant veya çıkarılamayan metal 
olup olmadığını, kalp ritim bozukluğu/kalp pilli 
olması, epilepsi, gebelik gibi özel durumları 
hekiminize ve fizyoterapistinize bildirmeniz 
gerekmektedir. Uygun teknikle uygulanan 
tedavi de yan etki riski çok düşüktür, nadiren 
ciltte kızarıklık kaşıntı, alerji oluşabilir. 

aziantep Büyükşehir 
Belediyesi “Gençler 
Geleceğimiz, Çıraklık 
Geleneğimiz” diyerek 

düğmeye bastı. Büyükşehir Belediyesi 
İnsan Kaynakları ve Kurumsal Gelişim 
Daire Başkanlığı ve Gaziantep Milli 
Eğitim Müdürlüğünce yapılacak 
mesleki eğilim testlerinin sonuçları 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesine 
bağlı Gaziantep Bilişim A.Ş. tarafından 
hazırlanan yazılıma yüklenecek. Proje 
kapsamında işveren ve esnafın çırak 
talepleri ile öğrencilerin verileri yazılım 
üzerinden eşleştirilerek ihtiyaçlara 
yönelik eğitimlere başlanacak. Arz 
ve talebi birleştirecek uygulamadan 
yararlanan öğrenciler, lise döneminde 
haftada bir gün okullarına gidecekler, 
diğer günler iş yerlerinde eğitimlerine 
devam edecekler. Öte yandan 
öğrenciler sosyal güvenlik sistemine 
dahil edilerek sigortalı olacak, mali 
destek alacak.

“Verilen imkanlar çocuk işçiliğin 
önüne geçecek, yetişmiş insan 
sıkıntısına köklü bir çözüm 
olacak”

Protokolde konuşan Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkan Fatma Şahin, eğitim 
sistemi ile devletin öğrenciler için hem 
çıraklık yapmaları hem de eğitim 
hayatlarına devam etmelerini sağladığını 
hatırlatarak, “Bu şehrimizin, gençlerimizin 
geleceği için, onların gönüllü bir şekilde iş 
hayatına devam etmeleri için çok önemli 
bir imza. Biz Ahi Evran kültüründen gelen 
büyük bir medeniyetin taşıyıcılarıyız. Bizim 
geleneğimizde ‘çıraklık ve ustalık’ kültürü 
var. Çocuklarımız çırak olarak, kalfa olarak 
yetişmelerini sağlayacak bir altyapı ve 
mektep var. Bu protokol çok önemli. 
Bu çalışma tamamlandığında hedef 
kitlemiz olan en az 7 bin çocuğumuzu 
sistemin içine katmış olacağız. Hem teoriyi 
hem pratiği öğreterek onları geleceğe 
hazırlayacağız” dedi.

G

Çıraklık protokolü ile
ustalar yetişecek

Gaziantep Valiliği, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile bazı kamu 
kurum ve kuruluşların iş birliğinde hazırlanan Meslek Eğitim Modelinde 
Çıraklığı Yaygınlaştırma ve Destekleme Projesi için protokol imzalandı. 

“Çocuklarımız hem eğitim 
alacak hem harçlığı olacak 
hem de meslek sahibi olacak”

Gaziantep Valisi Davut Gül ise işverenin 
personel sıkıntısı, vatandaşın ise iş talebi 
olduğunun altını çizerek, “Okul ve meslek 
lisesi sayısında ciddi bir artış var. Bununla 
ilgili bir sıkıntımız yok. Bugün bütün 
kurumlarımız ile birlikte görev dağılımı 
yapıyoruz. Büyükşehir Belediyesi’nin 
yaptığı yazılım bize arz ile talebi bir 
araya getirecek. Öğrencilerimize nerede 
ihtiyaç olduğunu göreceğiz. Bizim 
mesleki eğitim okulları sayısı 4’ten 48’e 
çıktı. Sayımızı 12 kat arttırdık ama öğrenci 
sayımızı da arttırmamız gerekiyor. 48 de 
bize yetmez, Gaziantep’te 150-200 tane 
mesleki eğitim veren merkeze ihtiyaç 
var. Bunu yapabilecek durumdayız 
ama öncelikle mevcut 48’in içerisini 
doldurmamız için hem sektörün hem 
de bizlerin sürekli gündemde tutmamız 
gerekiyor. Bu proje ile şunu ortadan 
kaldırmak istiyoruz. Çocuklarımız hem 
eğitim alacak hem harçlığı olacak hem 
de meslek sahibi olacak” diye konuştu.
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projesi için start verildi
14 bin konut

Sanayisi, ekonomisiyle sürekli gelişen ve büyüyen Gaziantep’te, ortaya çıkan 
konut ihtiyacını çözmek için harekete geçen Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, “14 
Bin Konut Projesi”ni hayata geçiriyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’in 

müjdesini verdiği konut projesinde ön talep başvuruları başladı.

Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma 
Şahin, “14 Bin Konut Projesi 

Toplantısı” nda Kuzeyşehir’de 10 
bin 400, Güneyşehir 2 bin 850 ve 
Kızılhisar bölgesinde 750 adet 
yeni konut yapılacağını açıkladı. 
Kentsel tasarımının tamamlandığı 
projelerin ilk etabında 300 konut 
Kuzeyşehir’e ve Güneyşehir’e, 340 
konut da Kızılhisar bölgesine inşa 
edilecek. Konutlar il genelindeki işçi, 
memur ya da emekli vatandaşlara 
ödeme kolaylığı sağlanarak ev 
sahibi olmasının önü açılacak.
Sanayi şehri Gaziantep’in yoğun 
göç nedeniyle artan konut 
ihtiyacını karşılamak amacıyla 14 
bin konut projesi devreye sokuldu. 
Kentsel tasarımı tamamlanan 
proje çerçevesinde Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi, Toplu 

Konut İdaresi ve Özel Sektör iş 
birliğinde, Kuzeyşehir’de 10 bin 
400, Güneyşehir 2 bin 850 ve Kızılhisar 
bölgesinde 750 adet yeni konut 
yapılacağı açıklandı. İlk etapta 
Kuzeyşehir’e ve Güneyşehir’e 
300 konut, Kızılhisar bölgesine 
de 340 konut yapılacak. Şehir 
genelinde çalışan işçi, memur 
ya da emekli vatandaşlar uygun 
ödeme koşullarıyla ev sahibi olacak.  
Gelir-gider tablosuna göre ödeme 
planının hazırlanacağı projede, en 
geç 15 Eylül’de kadar ön talepler 
toplanmaya başlanacak.  Ayrıca 
arsadan rant elde edilmesinin 
önüne geçmek için iki yıl içinde 
inşaatlarda bitirme şartı aranacak. 
Yapılan konutlarda kira ve satışlarda 
fiyatların aşağı çekilmesini sağlamak 
için de arsa maliyetlerini Büyükşehir 
Belediyesi üstlenecek.

“KİRA VE KONUT SATIŞLARINDA FİYATLARI AŞAĞI ÇEKMEK 
İÇİN ARSA MALİYETLERİNİ BİZ GÖĞÜSLÜYORUZ”

Kuzeyşehir, Güneyşehir ve Kızılhisar bölgesinde yapılacak 
konutlar hakkında konuşan Şahin, “Arsa maliyetini aşağı 
çekecek ve bir yıllık zaman kaybını önleyecek bu projeyi 
iki yılda bitirme şartı arayacağız. Arsanın alınarak rant elde 
edilmesinin önüne geçilecek. Bürokratik işlemlerinin büyükşehir 
tarafından yapıldığı, ruhsatlı ve iki yılda da konut yapma şartını 
getirdiğimiz bir sistemi hayata geçiriyoruz. İstenilen sürede 
bunun yapılması şart. Aksi takdirde sorumlular sistemin dışında 
kalır. Bunun yanı sıra kira ve konut fiyatlarını aşağı çekmek 
için arsa maliyetlerinin hepsini biz göğüslüyoruz.” dedi.

Sanayi şehri Gaziantep’te birçok firma 
gösterdiği başarılarla adından söz ettirirken, 
Akınalbella firması EVA terlik modelleriyle 
terlik üretiminde hem yurt içi hem de yurt 
dışında yaptığı atılımlarla Gaziantep’in gururu 
oluyor. 1974 yılında toptan ayakkabı/terlik 
mağazacılık ile başlayarak ilk fabrikalarını 
1989 yılında kurmuşlardır, o günden beri 
1 milyon 500 binin üzerinde terlik modeli 
geliştirerek,190 markanın üretimi kendi üretim 
tesislerinde yapılıyor. Akınabella Yönetim 
Kurulu Üyesi Mete Akınal, pandemide 
terliğe olan talebin arttığını ifade etti. İç 
piyasadaki markaların terliklerinin yüzde 70’inin 
firmalarında üretildiğini belirten Akınal, en 
çok Avrupa’ya ihracat yaptıklarını ifade etti.

“Pandemi terlik talebini arttırdı”

Pandeminin terliğe olan talebi arttırdığını 
söyleyen Akınal, “Pandemi döneminde insanlar 
evde vakit geçirdikleri için terliğe kademeli 
olarak artışlar yaşandı. İnsanlar bizim ürettiğimiz 
terliklerin rahatlığına varınca pandemi 
bitmesine rağmen talep azaltmadı. Bugün 
spor-casual ayakkabı neyse Akınalbella’nın 
ürettiği terliklerde odur. Ürün üretimlerinin yanı 
sıra AR-GE çalışmalarımızı yapıyoruz ve farklı 
hedeflerimiz var. Biz sadece günlük kullanım 
ürünleri değil aynı zamanda bahçelerde 
kullanılan ve hafif iş terliklerin ve çizmelerin 
de üretimlerini yapıyoruz. Bu ürünlerimizi de 
piyasaya sunmaya başladık” şeklinde konuştu.

Akınalbella dünya 
devleri ile yarışıyor

Gaziantep’te 
faaliyet gösteren 
terlik fabrikası 
Akınalbella, 
ürettiği EVA terlik 
modelleriyle dünya 
firmaları arasında 
3. sırada yer alıyor. 
1974 yılında toptan 
ayakkabı/terlik 
işine mağazacılık 
yaparak başlayan 
firma ilk fabrikalarını 
1989 yılında 
kurarak Akınalbella 
markasıyla üretim 
yapıyor.
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Tarladan sofraya 
Antepsan lezzeti

Kurulduğu günden bu yana ürettiği ürünlerle adından söz ettiren Antepsan uzun yılların 
getirdiği tecrübe ve bilgi birikimi ile 14 bin metre kare alan üzerine kurulu son teknoloji ile 
donatılmış yeni fabrikası hizmete girdi. Antepsan, bölgede “yeşil altın” olarak da bilinen 
Antep fıstığını tarladan toplayarak kendi tesislerinde işledikten sonra sofralara ulaştırıyor. 

retiminde Türkiye’de 
önemli bir yere sa-
hip Antep fıstığının 
Gaziantep’teki tar-
lalardan Antepsan 

fabrikasına uzanan serüveni 
başladı. Bölgede “yeşil altın” 
olarak da bilinen Antep fıstığı 
tarladan işçiler tarafından top-
ladıktan sonra kavlatma işlemi 
yapılıyor. İşlemlerin ardından 
kaliteli fıstıklar burada işlenerek 
paketleniyor. Kaliteli fıstıklar 
başta zincir marketler olmak 

üzere yurtdışına da ihraç ediliyor.
Kurulduğu günden buyana 
ürettiği ürünlerle adından söz 
ettiren Antepsan uzun yılla-
rın getirdiği tecrübe ve bilgi 
birikimi ile 2018 yılında 14 bin 
metre kare alan üzerine kurulu 
son teknoloji ile donatılmış yeni 
fabrikası hizmete girdi. Gıda 
güvenliği, ürün kalitesi ve müş-
teri memnuniyetini, tüm ürün 
gruplarında ön planda tutan 
firma yüzlerce bölge insanına 
iş istihdamı sağlıyor. 

Ü
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Türkiye’nin 2023 hedeflerine ulaşabilmesi, 
özel sektörün rekabet gücünün artırılması 
ve kamu özel sektör işbirliğinin arttırılması 
için MÜSİAD tarafından kurulan Birleştirme 
ve Devralmalar Komitesi Ankara’nın 
ardından Gaziantep Şubesinin 
öncülüğünde Gaziantep’te toplantı 
düzenlendi. Toplantıda Türkiye’nin 
ekonomik anlamda yeni hedefleri 
ve Gaziantep’in ekonomik hedefleri 
konuşuldu. Toplantıda ayrıca yapılan 
sunumlarla rekabet gücünün artırılması 
ve dünya pazarında yer alabilmesi 
için şirketlerin birleştirme ve devralma 
konusunda çalışmalar yapabileceği 
vurgulandı. Ayrıca toplantıda birleşme 
ve devralmaların küresel anlamda 
Türkiye’nin güçlü bir ülke haline gelmesini 
sağlayacağının altı çizildi.

“Birleşme ve devralmalar bizim 
kültürümüzde olan bir olgu”

Toplantının açılış konuşmasını yapan Gaziantep 
Şube Başkanı Fatih Fedaioğlu, “Bu zor 
coğrafyada ülkemiz son yıllarda inanılmaz bir 
hızla değişmektedir. Yaşadığımız dünya krizinde 
dünya büyük bir sınav vermiş dünyanın gelişmiş 
ülkeleri yılı eksi büyümelerle kapatırken Türkiye 
zaman zaman çift haneli büyüme ile Çin’den 
sonra 2. sırada büyümeyi gerçekleştiren ülke 
olmuştur. Birleşme ve devralmalar zaten 
bizim kültürümüzde olan bir olgu. Ortaklık 
kültürü ve imece gerek zorluklarda gerek 
afetlerde gerekse de gücümüzü aşan işlerde 
başarmada başvurduğumuz bir yöntemdir. 
Amacımız birleştirme ve devralma süreçlerinde 
paydaşlarımıza yol göstermek ve mentorluk 
yapmaktır” dedi.

Kamu ve özel 
şirketlerin

iş birliği 
arttırılacak

Müstakil Sanayici 
İşadamları Derneği 
(MÜSİAD) Gaziantep 
Şubesi tarafından 
Birleştirme ve 
Devralmalar konulu 
toplantı düzenlendi. 
Toplantıda konuşan 
Şube Başkanı Fatih 
Fedaioğlu, amaçlarının 
birleştirme ve 
devralma süreçlerinde 
paydaşlarına yol 
göstermek ve 
mentorluk yapmak 
olduğunu söyledi.

Merkez Bankası’ndan
Dijital TL hamlesi

Merkez Bankası 
Dijital Türk Lirası adı 

altında bir atılım 
gerçekleştirdi. 

Birçok paydaş ile bir 
araya gelerek Türk 

Lirası Araştırma 
Geliştirme projesi 

kapsamında önemli 
bir adım atıldı. 

Teknoloji ve dijital 
para birimlerine 

ilgili olan herkes, 
atılan bu adımın 

ne gibi sonuçlar 
doğuracağını 

ve bu sonuçların 
Türkiye ekonomisi 

için olumlu ya da 
olumsuz yönde 

ne gibi etkiler 
yaratabileceğini 

merakla bekliyor.

Dijital Türk Lirası adı verilen bu proje 
Türkiye’nin dijital para piyasasına 
girdiğinin ilk adımı olarak görülüyor. 

Özellikle son yıllarda gündeme gelen ve yıllardır 
da gündemdeki yerini asla kaybetmeyen 
dijital para piyasaları birçok insanın da ilgi 
alanına girmiş durumda. Türkiye’nin de yaptığı 
bu atılım hem teknoloji meraklıları hem de 
dijital para piyasalarına yatırım yapan kişiler 
tarafından merakla takip ediliyor.
Bütün paydaşların bir araya gelerek 
gerçekleştirdikleri toplantının ardından 
Merkez Bankası bir açıklama yaptı ve yapılan 
açıklamada ise şu ifadelere yer verildi:
“Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası; 
ASELSAN, HAVELSAN ve TÜBİTAK-BİLGEM 
ile ikili mutabakat zabıtları imzalamış ve “Dijital 
Türk Lirası İşbirliği Platformu” oluşturmuştur.
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB), mevcut ödemeler altyapısını 
tamamlayıcı nitelikte dijital Türk lirasının 
tedavülünün potansiyel katkılarını araştırmayı 
sürdürmektedir. Merkez Bankası Dijital Türk 
Lirası Araştırma Geliştirme (AR-GE) projesi 
kapsamında kavram ispat çalışmasının 
tamamlanması ile başlayan süreç, teknoloji 
paydaşlarının katılımı ile bir sonraki aşamaya 

taşınmaktadır.
Merkez Bankası Dijital Türk Lirası Ar-Ge projesinin, 
teknolojik araştırma, geliştirme ve test süreçleri 
teknoloji paydaşlarının katılımı ile yakın işbirliği 
içerisinde gerçekleştirilecektir. Bu doğrultuda 
Merkez Bankası; ASELSAN, HAVELSAN ve 
TÜBİTAK-BİLGEM ile ikili mutabakat zabıtları 
imzalamış ve “Dijital Türk Lirası İşbirliği Platformu” 
oluşturmuştur. Projeye ilişkin stratejik ve 
kritik teknolojilerin ön uygulama testlerinin 
yapılacağı birinci faz bulguları ışığında, 
platformun yeni katılımlarla genişletilmesi 
planlanmaktadır.”

MÜSİAD Gaziantep Şube Başkanı

Fatih Fedaioğlu
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